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"OTAL VENITURI 1 100.01 19.270.000 6.271.000 5.556.000 4.308.000 3.135.000 15.587.000 15.723.000 15.939.000

/ENITURI PROPRII 2 [49.90 10.481.000 3.760.000 3.114.000 2.368.000 1.239.000 9.660.000 9.935.000 10.323.000

. VENITURI CURENTE 3 100.02 18.994.000 6.155.000 5.496.000 4.243.000 3.100.000 15.311.000 15.447.000 15.663.000

A. VENITURI FISCALE 4 [00.03 17.782.000 5.555.000 5.130.000 4.073.000 3.024.000 14.156.000 14.286.000 14.496.000

41. IMPOZIT PE VENIT, PROFIT SI CASTIGURI DIN CAPITAL 5 100.04 6.038.000 1.776.000 1.773.000 1.509.000 980.000 5.264.000 5.490.000 5.703.000

142. IMPOZIT PE VENIT, PROFIT, SI CASTIGURI DIN CAPITAL DE LA

»ERSOANE FIZICE
6 [00.06 6.038.000 1.776.000 1.773.000 1.509.000 980.000 5.264.000 5.490.000 5.703.000

mpozit pe venit 7 103.02 23.000 8.000 5.000 5.000 5.000 0 0 0

mpozitul pe veniturile din transferul proprietatilor imobiliare din patrimoniul 8 [03.02.18 23.000 8.000 5.000 5.000 5.000 0 0 0

versonal

Cote si sume defalcate din impozitul pe venit 9 104.02 6.015.000 1.768.000 1.768.000 1.504.000 975.000 5.264.000 5.490.000 5.703.000

Cote defalcate din impozitul pe venit 10 [04.02.01 4.556.000 1.367.000 1.367.000 1.139.000 683.000 4.770.000 4.985.000 5.184.000

Sume alocate din cotele defalcate din impozitul pe venit pentru echilibrarea 11 04.02.04 709.000 213.000 213.000 177.000 106.000 494.000 505.000 519.000

bugetelor locale

Sume repartizate din Fondul la dispozitia Consiliului Judetean 12 [04.02.05 750.000 188.000 188.000 188.000 186.000 0 9) 0

A3. IMPOZITE SI TAXE PE PROPRIETATE 13 100.09 2.536.000 1.084.000 795.000 493.000 164.000 2.545.000 2.586.000 2.719.000

Impozite si taxe pe proprietate 14 107.02 2.536.000 1.084.000 795.000 493.000 164.000 2.545.000 2.586.000 2.719.000

Impozit pe cladiri 15 107.02.01 1.477.000 587.000 395.000 395.000 100.000 1.477.000 1.477.000 1.552.000

Impozit pe cladiri - PF 16 [07.02.01.01 87.000 37.000 25.000 25.000 0 87.000 87.000 92.000

Impozit pe cladiri - PJ 17 |07.02.01.02 1.390.000 550.000 370.000 370.000 100.000 1.390.000 1.390.000 1.460.000

Impozit pe terenuri 18 107.02.02 1.058.000 496.000 400.000 98.000 64.000 1.068.000 1.109.000 1.167.000

Impozit pe terenuri - PF 19 |07.02.02.01 182.000 90.000 70.000 12.000 10.000 192.000 198.000 210.000

Impozit pe terenuri - PJ 20 |07.02.02.02 94.000 50.000 30.000 4.000 10.000 94.000 95.000 100.000

Impozit pe terenurile extravilane 21 |07.02.02.03 782.000 356.000 300.000 82.000 44.000 782.000 816.000 857.000
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axe judiciare de timbru, taxe de timbru pentru activitatea notarialasialpt p itatea notariala si alte taxe de 22 [07.02.03 1.000 . E 5 E 9 g i

14. IMPOZITE SI TAXE PE BUNURI SI SERVICII 23 [00.10 8.801.000 2.525.000 2.462.000 1.943.000 1.871.000 5.940.000 5.801.000 5.644.000

sume defalcate din TVA 24 [11.02 8.512.000 2.394.000 2.382.000 1.875.000 1.861.000 5.651.000 5.512.000 5.340.000

Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru finantarea cheltuielilor

lescentralizate la nivelul comunelor, oraselor, municipiilor, sectoarelorsi 25 [11.02.02 6.292.000 1.635.000 1.635.000 1.513.000 1.509.000 4.547.000 4.654.000 4.660.000

Municipiului Bucuresti

sume defalcate din TVA pt drumuri 26 [11.02.05 700.000 350.000 350.000 0 0 9) 0 0

3ume defalcate din TVA pt echilibrarea bugetelor locale 27 [11.02.06 1.520.000 409.000 397.000 362.000 352.000 1.104.000 858.000 680.000

Taxe pe utilizarea bunurilor, autorizarea utilizarii bunurilor sau pe
jesfasurarea de activitati

28 [16.02 289.000 131.000 80.000 68.000 10.000 289.000 289.000 304.000

Taxa asupra mijloacelor de transport 29 [16.02.02 289.000 131.000 80.000 68.000 10.000 289.000 289.000 304.000

Taxa asupra mijloacelor de transport - PF 30 |16.02.02.01 283.000 125.000 80.000 68.000 10.000 283.000 283.000 297.000

Taxa asupra mijloacelor de transport - PJ 31 116.02.02.02 6.000 6.000 0 0 0 6.000 6.000 7.000

A6. ALTE IMPOZITE SI TAXE FISCALE 32 100.11 407.000 170.000 100.000 128.000 9.000 407.000 409.000 430.000

Alte impozite si taxe fiscale 33 118.02 407.000 170.000 100.000 128.000 9.000 407.000 409.000 430.000

Alte impozite si taxe
34 [18.02.50 407.000 170.000 100.000 128.000 9.000 407.000 409.000 430.000

C. VENITURI NEFISCALE 35 [00.12 1.212.000 600.000 366.000 170.000 76.000 1.155.000 1.161.000 1.167.000

C1. VENITURI DIN PROPRIETATE 36 [00.13 153.000 43.000 40.000 50.000 20.000 153.000 153.000 153.000

Venituri din proprietate
37 [30.02 153.000 43.000 40.000 50.000 20.000 153.000 153.000 153.000

Venituri din concesiuni si inchirieri 38 [30.02.05 153.000 43.000 40.000 50.000 20.000 153.000 153.000 153.000

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre institutiile publice 39 |30.02.05.30 153.000 43.000 40.000 50.000 20.000 153.000 153.000 153.000

C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII 40 [00.14 1.059.000 557.000 326.000 120.000 56.000 1.002.000 1.008.000 1.014.000

Venituri din prestari de servicii si alte activitati 41 133.02 49.000 23.000 16.000 5.000 5.000 49.000 50.000 53.000

Venituri din recuperarea cheltuielilor de judecata, imputatii si despagubiri 42 |33.02.28 49.000 23.000 16.000 5.000 5.000 49.000 50.000 53.000

Amenzi, penalitati si confiscari 43 135.02 294.000 150.000 60.000 48.000 36.000 238.000 242.000 245.000

Venituri din amenzi si alte sanctiuni aplicate conform dispozitiilor legale 44 [35.02.01 238.000 120.000 50.000 40.000 28.000 238.000 242.000 245.000

Venituri din amenzisi alte sanctiuni aplicate de catre alte institutii de specialitate 45 |35.02.01.02 238.000 120.000 50.000 40.000 28.000 238.000 242.000 245.000

Alte amenzi, penalitati si confiscari 46 [35.02.50 56.000 30.000 10.000 8.000 8.000 0 0 O

Diverse venituri
47 |36.02 715.000 383.000 250.000 67.000 15.000 715.000 716.000 716.000

Taxe speciale
48 [36.02.06 715.000 383.000 250.000 67.000 15.000 715.000 716.000 716.000

Transferuri voluntare, altele decat subventiile 49 [37.02 1.000 1.000 0 0 0 0 0 0
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onatii si sponsorizari 50 [37.02.01 1.000 1.000 [) 0 0 0 0 0

arsaminte din sectiunea de functionare pentru finantarea sectiunii de dezvoltare a

ugetului local (cu semnul minus)
51 [37.02.03 -916.000 -566.000 -350.000 0 0 0 0 0

'arsaminte din sectiunea de functionare 52 [37.02.04 916.000 566.000 350.000 0 9) 0 0 0

/. SUBVENTII 53 [00.17 276.000 116.000 60.000 65.000 35.000 276.000 276.000 276.000

'UBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE 54 100.18 276.000 116.000 60.000 65.000 35.000 276.000 276.000 276.000

subventii de la bugetul de stat 55 [42.02 276.000 116.000 60.000 65.000 35.000 276.000 276.000 276.000

3. Curente 56 276.000 116.000 60.000 65.000 35.000 276.000 276.000 276.000

subventii pentru acordarea ajutorului pentru incalzirea locuintei si a suplimentului
»entru energie alocate pentru consumul de combustibili solizi si sau petrolieri

S7 |da0ase 51.000 51008 9 0 9 51.000 51.000 51.000

jubventii de la bugetul de stat pentru finantarea sanatatii 58 [42.02.41 225.000 65.000 60.000 65.000 35.000 225.000 225.000 225.000

TOTAL CHELTUIELI 59 19.270.000 0 6.271.000 5.556.000 4.308.000 3.135.000 15.587.000 15.723.000 15.939.000

SHELTUIELI CURENTE 60 [01 18.354.000 0 5.705.000 5.206.000 4.308.000 3.135.000 15.587.000 15.723.000 15.939.000

TITLUL | CHELTUIELI DE PERSONAL 61 [10 7.943.000 0 2.251.000 2.233.000 2.035.000 1.424.000 7.846.000 7.880.000 7.985.000

Zheltuieli salariale in bani 62 [10.01 7.459.000 0 2.107.000 2.024.000 1.950.000 1.378.000 x x x

Salarii de baza 63 [10.01.01 5.636.000 O 1.458.000 1.539.000 1.482.000 1.157.000 Mi x x

Alte sporuri
64 [10.01.06 1.173.000 O 400.000 338.000 328.000 107.000 x X pa

indemnizatii platite unor persoane din afara unitatii 65 [10.01.12 276.000 O 69.000 69.000 69.000 69.000 x X x

Alocatii pentru transportul la si de la locul de munca 66 [10.01.15 30.000 9) 30.000 0 9) 0 Ş X x

Indemnizatie de hrana 67 [10.01.17 344.000 0 150.000 78.000 71.000 45.000 % Ş X

Cheltuieli salariale in natura 68 [10.02 298.000 0 65.000 155.000 46.000 32.000 x îi Ş

Norme de hrana 69 [10.02.02 156.000 0 50.000 40.000 36.000 30.000 x x N

Tichete de vacanta 70 [10.02.06 142.000 0 15.000 115.000 10.000 2.000 d Ş x

Contributii
71 110.03 186.000 0 79.000 54.000 39.000 14.000 x X x

Contributia asiguratorie pentru munca 72 [10.03.07 186.000 0 79.000 54.000 39.000 14.000 X x Y

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 73 |20 4.749.000 0 1.685.000 1.484.000 1.027.000 553.000 4.638.000 4.740.000 4.851.000

Bunuri si servicii
74 |20.01 3.727.000 0 1.231.000 1.191.000 835.000 470.000 % x x

Furnituri de birou
75 [20.01.01 63.000 0 31.000 22.000 8.000 2.000 y y Ş

Materiale pentru curatenie 76 |20.01.02 75.000 0 18.000 33.000 11.000 13.000 x X ă

incalzit, iluminat si forta motrica 77 |20.01.03 1.456.000 0 478.000 430.000 323.000 225.000 R x x

Apa, canal si salubritate 78 [20.01.04 809.000 0 212.000 280.000 207.000 110.000 x x 3

Carburantisi lubrifianti 79 [20.01.05 150.000 0 57.000 49.000 32.000 12.000 x X x

Piese de schimb 80 [20.01.06 95.000 0 33.000 31.000 24.000 7.000 x % x
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'ansport 81 [20.01.07 23.000 0 15.000 6.000 2.000 0 x X x

"osta, telecomunicatii, radio, tv, internet 82 [20.01.08 102.000 0 40.000 31.000 23.000 8.000 SE x x

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 83 [20.01.09 520.000 0 180.000 150.000 110.000 80.000 x 3 x

Alte bunuri si servicii pentru intretineresi functionare 84 [20.01.30 434.000 0 167.000 159.000 95.000 13.000 x ş ș

2eparatii curente 85 [20.02 106.000 9) 62.000 25.000 11.000 8.000 X x x

Medicamente si materiale sanitare 86 [20.04 78.000 0 24.000 19.000 15.000 20.000 x X Ş

Vateriale sanitare 87 [20.04.02 3.000 0 0 3.000 0 0 ş X x

Dezinfectanti 88 [20.04.04 75.000 0 24.000 16.000 15.000 20.000 % ş x

3unuri de natura obiectelor de inventar 89 [20.05 197.000 0 80.000 65.000 41.000 11.000 x x ș

Jniforme si echipament 90 [20.05.01 33.000 O 10.000 10.000 7.000 6.000 XR pd pd

Alte obiecte de inventar 91 [20.05.30 164.000 0 70.000 55.000 34.000 5.000 x x %

Deplasari, detasari, transferari 92 [20.06 12.000 0 6.000 5.000 1.000 O șa X x

Deplasari interne, detasari, transferari 93 [20.06.01 12.000 0 6.000 5.000 1.000 0 x x x

Pregatire profesionala 94 [20.13 73.000 0 26.000 25.000 22.000 0 y X x

Protectia muncii 95 [20.14 4.000 0 1.000 1.000 1.000 1.000 x x x

Finantarea actiunilor din domeniul apelor 96 [20.22 75.000 0 35.000 20.000 20.000 0 x XI x

Prevenirea si combaterea inundatiilor si ingheturilor 97 |20.23 60.000 0 60.000 0 0 0 x x x

Alte cheltuieli 98 [20.30 417.000 0 160.000 133.000 81.000 43.000 d X x

Reclama si publicitate
99 [20.30.01 21.000 0 9.000 8.000 2.000 2.000 x x x

Prime de asigurare non-viata 100 [20.30.03 18.000 0 12.000 5.000 0 1.000 x X x

alte cheltuieli cu bunuri si servicii 101 [20.30.30 378.000 9) 139.000 120.000 79.000 40.000 x ă *

TITLUL V FONDURI DE REZERVA 102 [50 300.000 O 100.000 100.000 100.000 0 300.000 300.000 300.000

Fond de rezerva bugetara la dispozitia Guvernului 103 [50.01 0 2) 0 O 0 o ă x x

Fond de rezerva bugetara la dispozitia autoritatilor locale 104 [50.04 300.000 0 100.000 100.000 100.000 0 s x x

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 105 [57 4.245.000 0 1.400.000 970.000 921.000 954.000 1.944.000 1.944.000 1.944.000

Asigurari sociale
106 |57.01 0 0 0 0 0 0 y X ja

Ajutoare sociale
107 [57.02 4.245.000 0 1.400.000 970.000 921.000 954.000 x X 2%

Ajutoare sociale in numerar
108 [57.02.01 2.437.000 0 786.000 576.000 691.000 384.000 x x x

Ajutoare sociale in natura 109 [57.02.02 6.000 0 3.000 3.000 O 0 s x x

Tichete de cresa si tichete sociale pentru gradinita 110 [57.02.03 42.000 0 11.000 11.000 10.000 10.000 x x x

Suport alimentar
111 57.02.05 1.760.000 0 600.000 380.000 220.000 560.000 x Ș 5

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 112 [59 1.117.000 0 269.000 419.000 225.000 204.000 859.000 859.000 859.000

Burse
113 [59.01 859.000 O 240.000 240.000 200.000 179.000 x x Ş

Sustinerea cultelor 114 |59.12 150.000 0 0 150.000 0 0 x x pd
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sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate 115 [59.40 108.000 0 29.000 29.000 25.000 25.000 x Ș X

3HELTUIELI DE CAPITAL 116 [70 916.000 O 566.000 350.000 O 0 0 0 O

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 117 |71 916.000 0 566.000 350.000 0 0 0 0 0

Active fixe 118 [71.01 916.000 0 566.000 350.000 0 0 % x x

Zonstructii 119 [71.01.01 755.000 0 405.000 350.000 0 0 x % x

Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale 120 [71.01.03 21.000 0 21.000 0 0 0 x x Ș

Alte active fixe 121 [71.01.30 140.000 0 140.000 0 O 0 x x x

Partea l-a SERVICII PUBLICE GENERALE 122 150.02 6.973.000 0 2.037.000 2.104.000 1.758.000 1.074.000 6.982.000 7.027.000 7.068.000

Autoritati publice si actiuni externe 123 [51.02 6.315.000 0 1.768.000 1.907.000 1.593.000 1.047.000 6.325.000 6.370.000 6.411.000

CHELTUIELI CURENTE 124 101 6.299.000 0 1.752.000 1.907.000 1.593.000 1.047.000 6.325.000 6.370.000 6.411.000

TITLUL | CHELTUIELI DE PERSONAL 125 [10 5.471.000 0 1.390.000 1.591.000 1.480.000 1.010.000 5.600.000 5.629.000 5.711.000

Cheltuieli salariale in bani 126 [10.01 5.267.000 0 1.349.000 1.470.000 1.449.000 999.000 x x x

Salarii de baza 127 [10.01.01 3.863.000 O 918.000 1.063.000 1.047.000 835.000 x X x

Alte sporuri
128 [10.01.06 912.000 O 290.000 280.000 280.000 62.000 x Ş is

indemnizatii platite unor persoane din afara unitatii 129 [10.01.12 276.000 0 69.000 69.000 69.000 69.000 s X X

Indemnizatie de hrana 130 [10.01.17 216.000 0 72.000 58.000 53.000 33.000 x X %

Cheltuieli salariale in natura 131 110.02 80.000 0 0 80.000 0 0 x x %

Tichete de vacanta 132 [10.02.06 80.000 0 0 80.000 0 0 x x x

Contributii
133 [10.03 124.000 0 41.000 41.000 31.000 11.000 x x îi

Contributia asiguratorie pentru munca 134 [10.03.07 124.000 0 41.000 41.000 31.000 11.000 E x X

TITLUL |I BUNURI SI SERVICII 135 [20 720.000 0 333.000 287.000 88.000 12.000 725.000 741.000 700.000

Bunuri si servicii
136 [20.01 466.000 0 218.000 174.000 64.000 10.000 x x x,

Furnituri de birou
137 [20.01.01 30.000 0 20.000 10.000 O 0 x x pd

Materiale pentru curatenie 138 [20.01.02 25.000 0 10.000 10.000 5.000 0 X X x

incalzit, iluminat si forta motrica 139 [20.01.03 100.000 0 40.000 35.000 15.000 10.000 x x x

Carburantisi lubrifianti 140 [20.01.05 25.000 0 10.000 10.000 5.000 0 x x X

Piese de schimb
141 [20.01.06 20.000 0 10.000 10.000 o O pi x x

Transport
142 [20.01.07 2.000 0 2.000 0 0 0 x x x

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 143 [20.01.08 70.000 0 30.000 25.000 15.000 0 x 3% x

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 144 [20.01.09 104.000 0 65.000 35.000 4.000 0 x x ş

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 145 [20.01.30 90.000 0 31.000 39.000 20.000 0 x Ş x

Reparatii curente
146 120.02 21.000 0 6.000 15.000 0 0 x x x

Medicamente si materiale sanitare 147 120.04 5.000 0 5.000 0 0 0 X Și x
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DENUMIREA INDICATORILOR

Cod

indicator

Din

care

credite

bugetare

destinate

stingerii

platilor

restante

)ezinfectanti

“unuri de natura obiectelor de inventar
te obiecte de inventar
)eplasari, detasari, transferari

Jeplasari interne, detasari, transferari

»regatire profesionala
Alte cheltuieli

3eclamasi publicitate

rime de asigurare non-viata

alte cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI

Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate

CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE

Active fixe

1

1.01

1.01.03
Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale

Din total capitol
1.02.01

1.02.01.03

.02

Autoritati executive si legislative

Autoritati executive

Alte servicii publice generale
CHELTUIELI CURENTE

TITLUL | CHELTUIELI DE PERSONAL o

0.01

0.01.01

10.01.06

10.01.17

10.02

10.02.06

10.03

10.03.07

20

20.01

20.01.01

salariale in bani

de baza

sporuri

Indemnizatie de hrana

Cheltuieli salariale in natura

Tichete de vacanta

Contributii

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou
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Nateriale si prestari de servicii cu caracter functional 180 [20.01.09 10.000 0 5.000 5.000 0 0 X x

Nte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 181 [20.01.30 12.000 0 6.000 6.000 0 0 x ş x

3unuri de natura obiectelor de inventar 182 [20.05 10.000 0 6.000 4.000 0 0 x x x

Alte obiecte de inventar 183 [20.05.30 10.000 0 6.000 4.000 0 0 X x x

Mite cheltuieli 184 [20.30 10.000 0 5.000 5.000 0 0 x x x

alte cheltuieli cu bunuri si servicii 185 [20.30.30 10.000 0 5.000 5.000 0 0 x x x

TITLUL V FONDURI DE REZERVA 186 [50 300.000 0 100.000 100.000 100.000 0 300.000 300.000 300.000

ond de rezerva bugetara la dispozitia Guvernului 187 [50.01 0 0 0 0 0 0 x ş x

=ond de rezerva bugetara la dispozitia autoritatilor locale 188 [50.04 300.000 0 100.000 100.000 100.000 O x x

CHELTUIELI DE CAPITAL 189 [70 0 0 0 0 9) 0 0 0 o

Din total capitol

Fond de rezerva bugetara la dispozitia autoritatilor locale 190 [54.02.05 300.000 9) 100.000 100.000 100.000 0 300.000 300.000 300.000

Servicii publice comunitare de evidentaa persoanelor 191 [54.02.10 358.000 0 169.000 97.000 65.000 27.000 357.000 357.000 357.000

Alte servicii publice generale
192 [54.02.50 0 o 0 o 0 0 0 0 9)

Parteaa ll-a APARARE, ORDINE PUBLICA SI SIGURANTA NATIONALA 193 [59.02 1.295.000 0 409.000 386.000 307.000 193.000 1.193.000 1.198.000 1.223.000

Aparare
194 [60.02 20.000 0 10.000 10.000 0 0 20.000 20.000 22.000

CHELTUIELI CURENTE 195 [101 20.000 0 10.000 10.000 0 O 20.000 20.000 22.000

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 196 |20 20.000 0 10.000 10.000 0 0 20.000 20.000 22.000

Bunuri si servicii
197 [20.01 20.000 9) 10.000 10.000 0 0 x X x

Furnituri de birou
198 [20.01.01 10.000 0 5.000 5.000 9) 9) x ș x

Carburantisi lubrifianti
199 [20.01.05 10.000 0 5.000 5.000 0 0 x x x

CHELTUIELI DE CAPITAL 200 |70 0 0 0 0 0 0 0 0 o

Din total capitol

Aparare nationala
201 |60.02.02 20.000 2) 10.000 10.000 0 0 20.000 20.000 22.000

Ordine publica si siguranta nationala 202 |61.02 1.275.000 0 399.000 376.000 307.000 193.000 1.173.000 1.178.000 1.201.000

CHELTUIELI CURENTE 203 [01 1.275.000 O 399.000 376.000 307.000 193.000 1.173.000 1.178.000 1.201.000

TITLUL | CHELTUIELI DE PERSONAL 204 [10 1.054.000 0 308.000 303.000 261.000 182.000 1.054.000 1.059.000 1.082.000

Cheltuieli salariale in bani
205 [10.01 859.000 0 250.000 240.000 220.000 149.000 X X X

Salarii de baza
206 [10.01.01 715.000 0 205.000 200.000 190.000 120.000 x X x

Alte sporuri
207 [10.01.06 144.000 0 45.000 40.000 30.000 29.000 x X x

Cheltuieli salariale in natura 208 [10.02 171.000 0 50.000 55.000 36.000 30.000 x x x

Norme de hrana
209 [10.02.02 156.000 0 50.000 40.000 36.000 30.000 X x x

210 [10.02.06 15.000 0 0 15.000 O O 3 X x

Tichete de vacanta
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Estimari

DENUMIREA INDICATORILOR

Cod

indicator

Din

care

credite

bugetare

destinate

stingerii

platilor

restante

Zontributii

Zontributia asiguratorie pentru munca

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Carburanti si lubrifianti

Piese de schimb

Transport
Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Uniforme si echipament

Alte obiecte de inventar

Pregatire profesionala

Alte cheltuieli

Prime de asigurare non-viata

cheltuieli cu bunuri si servicii

HELTUIELI DE CAPITAL

total capitol
1.02.03

1.02.03.04
publica
locala

civila si protectie contra incendiilor (protectie civila nonmilitara) 1.02.05

23 .02

.02
a II-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE

10

10.01

10.01.01

10.01.15

20

20.01

20.01.01

20.01.02

20.01.03

HELTUIELI CURENTE

UL | CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Salarii de baza

Alocatii pentru transportul la si de la locul de munca

TITLUL Il BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

incalzit, iluminat si forta motrica
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DENUMIREA INDICATORILOR

Cod

indicator

Din

care

credite

bugetare

destinate

stingerii

platilor

restante

pa, canal si salubritate

Zarburanti si lubrifianti

Jiese de schimb

>osta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare

Reparatii curente

Medicamente si materiale sanitare

Materiale sanitare

Dezinfectanti

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Alte obiecte de inventar

Deplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari, transferari

Pregatire profesionala

Protectia muncii

Alte cheltuieli

Prime de asigurare non-viata

alte cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA

sociale

sociale

sociale in numerar

de cresa si tichete sociale pentru gradinita

alimentar

UL XI ALTE CHELTUIELI

Burse
CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE

Active fixe

59

70

71

71.01

71.01.03
Mobilier, aparatura birotica sialte active corporale

Din total capitol
65.02.03

65.02.03.01

65.02.03.02

Invatamant prescolar si primar

Invatamant prescolar

Invatamant primar
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DENUMIREA INDICATORILOR

Cod

indicator

Din

care

credite

bugetare

destinate

stingerii

platilor

restante

„02.04

„02.04.01

„02.04.02

„02.11

„02.11.03

„02.11.30

„02.50

watamant secundar
512.000

»vatamant secundar inferior 512.

380.»vatamant secundar superior

servicii auxiliare pentru educatie

nternate si cantine pentru elevi 380.

44
Z,

74.
74.

68.

60.

Alte servicii auxiliare

Alte cheltuieli in domeniul invatamantului

Sanatate
SHELTUIELI CURENTE

TITLUL | CHELTUIELI DE PERSONAL

Zheltuieli salariale in bani

Salarii de baza

Alte sporuri
Indemnizatie de hrana

Cheltuieli salariale in natura

Tichete de vacanta

Contributii

Contributia asiguratorie pentru munca

CHELTUIELI DE CAPITAL

Din total capitol

Servicii de sanatate publica

recreeresi religie

HELTUIELI CURENTE

UL II BUNURI SI SERVICII

si servicii
.01

20.01.01

20.01.02

20.01.03

20.01.05

20.01.07

20.01.30

20.05

20.05.30

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

incalzit, iluminat si forta motrica

Carburanti si lubrifianti

Transport
Alte bunuri si servicii pentru intretineresi functionare

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Alte obiecte de inventar
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DENUMIREA INDICATORILOR

Cod

indicator

Din

care

credite

bugetare

destinate

stingerii

platilor

restante

Jte cheltuieli

te cheltuieli cu bunuri si servicii

"ITLUL XI ALTE CHELTUIELI

sustinerea cultelor

5HELTUIELI DE CAPITAL

Jin total capitol
„02.03

„02.03.02

„02.03.07

„02.05

„02.05.01

„02.06

„02.50

02

servicii culturale

3iblioteci publice comunale, orasenesti, municipale

Samine culturale
Servicii recreative si sportive

Sport
Servicii religioase

Alte servicii în domeniile culturii, recreerii si religiei

Asigurari si asistenta sociala
CHELTUIELI CURENTE

TITLUL | CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

0

0.01

0.01.01

0.01.06

0.01.17

0.02

0.02.06

0.03

0.03.07

Salarii de baza

Alte sporuri

Indemnizatie de hrana

Cheltuieli salariale in natura

Tichete de vacanta

asiguratorie pentru munca

UL IX ASISTENTA SOCIALA

sociale
57.01

57.02

57.02.01

57.02.02

70

sociale

Ajutoare sociale in numerar

Ajutoare sociale in natura

CHELTUIELI DE CAPITAL

Din total capitol
68.02.05

68.02.05.02
Asistenta sociala in caz de boli si invaliditati

Asistenta sociala in caz de invaliditate
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sistenta sociala pentru familie si copii 339 |68.02.06 0 0 0 0 2] O 0 0 0

revenirea excluderii sociale 340 [68.02.15 51.000 0 51.000 O 0 0 51.000 51.000 51.000

jutor social 341 |68.02.15.01 51.000 O 51.000 0 0 O 51.000 51.000 51.000

Ite cheltuieli in domeniul asigurarilor si asistentei sociale 342 [68.02.50 36.000 0 13.000 18.000 5.000 0 36.000 36.000 36.000

te cheltuieli in domeniul asistentei sociale 343 |68.02.50.50 36.000 0 13.000 18.000 5.000 0 36.000 36.000 36.000

'artea a IV-a SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA, LOCUINTE, MEDIU SI APE| 344 [69.02 2.489.000 [) 838.000 724.000 615.000 312.000 2.336.000 2.352.000 2.404.000

.ocuinte, servicii si dezvoltare publica 345 [70.02 1.400.000 0 539.000 371.000 329.000 161.000 1.255.000 1.262.000 1.289.000

SHELTUIELI CURENTE 346 [01 1.255.000 0 394.000 371.000 329.000 161.000 1.255.000 1.262.000 1.289.000

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 347 |20 1.255.000 O 394.000 371.000 329.000 161.000 1.255.000 1.262.000 1.289.000

3unuri si servicii 348 [20.01 1.104.000 0 335.000 330.000 289.000 150.000 Ş a x

“urnituri de birou 349 [20.01.01 0 0 0 0 0 9) x x x

ncalzit, iluminat si forta motrica 350 |20.01.03 585.000 0 180.000 180.000 155.000 70.000 x x x

Zarburanti si lubrifianti 351 [20.01.05 10.000 0 4.000 4.000 2.000 0 Ș x x

Piese de schimb 352 [20.01.06 10.000 0 4.000 3.000 3.000 0 x X Ş

Transport
353 [20.01.07 3.000 0 2.000 1.000 0 0 % X X

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 354 [20.01.09 406.000 0 110.000 110.000 106.000 80.000 x X x

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 355 [20.01.30 90.000 0 35.000 32.000 23.000 0 x X x

Medicamente si materiale sanitare 356 |20.04 52.000 0 14.000 14.000 14.000 10.000 3 x x

Dezinfectanti 357 [20.04.04 52.000 0 14.000 14.000 14.000 10.000 x y %

Bunuri de natura obiectelor de inventar 358 [20.05 19.000 0 7.000 5.000 6.000 1.000 % X d

Alte obiecte de inventar 359 [20.05.30 19.000 0 7.000 5.000 6.000 1.000 x x Ş

Finantarea actiunilor din domeniul apelor 360 |20.22 75.000 0 35.000 20.000 20.000 o X x x

Alte cheltuieli
361 [20.30 5.000 0 3.000 2.000 0 0 x x x

alte cheltuieli cu bunuri si servicii 362 [20.30.30 5.000 0 3.000 2.000 0 0 3 x %

CHELTUIELI DE CAPITAL 363 |70 145.000 0 145.000 0 0 0 0 0 0

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 364 [71 145.000 9) 145.000 0 0 0 9) 0 O

Active fixe
365 [71.01 145.000 0 145.000 0 0 0 x x x

Constructii
366 |71.01.01 5.000 0 5.000 0 0 0 x x x

Alte active fixe
367 [71.01.30 140.000 0 140.000 0 0 9) x x x

Din total capitol

Alimentare cu apa si amenajari hidrotehnice 368 [70.02.05 667.000 0 222.000 194.000 191.000 60.000 662.000 667.000 690.000

Alimentare cu apa
369 |70.02.05.01 667.000 0 222.000 194.000 191.000 60.000 662.000 667.000 690.000

luminat public si electrificari rurale 370 [70.02.06 480.000 0 232.000 92.000 76.000 60.000 320.000 320.000 320.000
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Estimari

DENUMIREA INDICATORILOR

Cod

indicator

Din

care

credite

bugetare

destinate

stingerii

platilor

restante

Mte servicii in domeniul locuintei, serviciilor si dezvoltarii comunale 85.000

353.000

353.

353.

348.

»rotectia mediului

SHELTUIELI CURENTE

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

3unurisi servicii

“urnituri de birou
50.

ncalzit, iluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Piese de schimb

Alte bunuri si servicii pentru intretineresi functionare

Bunuri de natura obiectelor de inventar
Alte obiecte de inventar

CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE

Active fixe
Constructii

Din total capitol

Salubritate si gestiunea deseurilor

Colectarea, tratarea si distrugerea deseurilor

Canalizarea si tratarea apelor reziduale

a V-a ACTIUNI ECONOMICE

generale economice, comerciale si de munca

ELTUIELI CURENTE

UL II BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii
20.01

20.01.01

20.01.30

20.23

70

Furnituri de birou

Alte bunuri si servicii pentru intretineresi functionare

Prevenirea si combaterea inundatiilor si ingheturilor

CHELTUIELI DE CAPITAL

Din total capitol
80.02.01

80.02.01.06
Actiuni generale economice si comerciale

Prevenire si combatere inundatii si gheturi
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'ransporturi 402 [84.02 830.000 0 455.000 364.000 11.000 0 90.000 30.000 30.000

SHELTUIELI CURENTE 403 [01 90.000 0 65.000 14.000 11.000 0 90.000 30.000 30.000

"ITLUL II BUNURI SI SERVICII 404 [20 90.000 0 65.000 14.000 11.000 0 90.000 30.000 30.000

3unurisi servicii 405 [20.01 25.000 0 10.000 9.000 6.000 0 x Ş X

“urnituri de birou 406 [20.01.01 0 9) 0 0 0 0 x x x

Mite bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 407 [20.01.30 25.000 0 10.000 9.000 6.000 9) x x Și

Reparatii curente 408 [20.02 50.000 0 50.000 0 0 0 x e x

3unuri de natura obiectelor de inventar 409 [20.05 15.000 0 5.000 5.000 5.000 0 3% x x

Alte obiecte de inventar 410 [20.05.30 15.000 0 5.000 5.000 5.000 0 X Sa %

CHELTUIELI DE CAPITAL 411 |70 740.000 O 390.000 350.000 O 0 O O 0

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 412 |71 740.000 0 390.000 350.000 0 0 0 0 9)

Activefixe 413 [71.01 740.000 0 390.000 350.000 0 o x % X

Constructii 414 [71.01.01 740.000 0 390.000 350.000 0 0 x x x

Din total capitol

Transport rutier 415 [84.02.03 830.000 0 455.000 364.000 11.000 0 90.000 30.000 30.000

Drumuri si poduri 416 |84.02.03.01 830.000 0 455.000 364.000 11.000 0 90.000 30.000 30.000

Partea a VIl-a REZERVE, EXCEDENT/DEFICIT 417 |96.02 0 0 0 0 0 0 0 0 0

REZERVE 418 |97.02 0 0 0 0 0 0 0 0 0

EXCEDENT 419 198.02 0 0 0 0 0 0 0 0 0

DEFICIT 420 |99.02 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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3ECTIUNEA FUNCTIONARE

3ECTIUNEA FUNCTIONARE 1 18.354.000 5.705.000 5.206.000 4.308.000 3.135.000 15.587.000 15.723.000 15.939.000

TOTAL VENITURI 2 100.01 18.354.000 5.705.000 5.206.000 4.308.000 3.135.000 15.587.000 15.723.000 15.939.000

/ENITURI PROPRII 3 [49.90 10.481.000 3.760.000 3.114.000 2.368.000 1.239.000 9.660.000 9.935.000 10.323.000

„VENITURI CURENTE 4 100.02 18.078.000 5.589.000 5.146.000 4.243.000 3.100.000 15.311.000 15.447.000 15.663.000

A. VENITURI FISCALE 5 100.03 17.782.000 5.555.000 5.130.000 4.073.000 3.024.000 14.156.000 14.286.000 14.496.000

41. IMPOZIT PE VENIT, PROFIT SI CASTIGURI DIN CAPITAL 6 [00.04 6.038.000 1.776.000 1.773.000 1.509.000 980.000 5.264.000 5.490.000 5.703.000

412. IMPOZIT PE VENIT, PROFIT, SI CASTIGURI DIN CAPITAL DE LA

PERSOANE FIZICE
7 100.06 6.038.000 1.776.000 1.773.000 1.509.000 980.000 5.264.000 5.490.000 5.703.000

Impozit pe venit 8 [03.02 23.000 8.000 5.000 5.000 5.000 0 0 0

Impozitul pe veniturile din transferul proprietatilor imobiliare din patrimoniul 9 [03.02.18 23.000 8.000 5.000 5.000 5.000 9 9 0

personal

Cote si sume defalcatedin impozitul pe venit 10 104.02 6.015.000 1.768.000 1.768.000 1.504.000 975.000 5.264.000 5.490.000 5.703.000

Cote defalcate din impozitul pe venit 11 104.02.01 4.556.000 1.367.000 1.367.000 1.139.000 683.000 4.770.000 4.985.000 5.184.000

Sume alocate din cotele defalcate din impozitul pe venit pentru echilibrarea 12 [04.02.04 709.000 213.000 213.000 177.000 106.000 494.000 505.000 519.000

bugetelor locale
Sume repartizate din Fondul la dispozitia Consiliului Judetean 13 04.02.05 750.000 188.000 188.000 188.000 186.000 0 0 0

A3. IMPOZITE SI TAXE PE PROPRIETATE 14 100.09 2.536.000 1.084.000 795.000 493.000 164.000 2.545.000 2.586.000 2.719.000

Impozite si taxe pe proprietate 15 107.02 2.536.000 1.084.000 795.000 493.000 164.000 2.545.000 2.586.000 2.719.000

Impozit pe cladiri 16 [07.02.01 1.477.000 587.000 395.000 395.000 100.000 1.477.000 1.477.000 1.552.000

Impozit pe cladiri - PF 17 107.02.01.01 87.000 37.000 25.000 25.000 0 87.000 87.000 92.000

Impozit pe cladiri - PJ 18 |07.02.01.02 1.390.000 550.000 370.000 370.000 100.000 1.390.000 1.390.000 1.460.000

Impozit pe terenuri 19 [07.02.02 1.058.000 496.000 400.000 98.000 64.000 1.068.000 1.109.000 1.167.000

Impozit pe terenuri - PF 20 |07.02.02.01 182.000 90.000 70.000 12.000 10.000 192.000 198.000 210.000

Impozit pe terenuri - PJ 21 107.02.02.02 94.000 50.000 30.000 4.000 10.000 94.000 95.000 100.000

Impozit pe terenurile extravilane 22 |07.02.02.03 782.000 356.000 300.000 82.000 44.000 782.000 816.000 857.000
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Taxe judiciare de timbru, taxe de timbr ntru activi
i ia j „tax u pentru activitatea notariala si alte taxe de 23 [07.02.03 1.000 1.000 5 0 Pi 5 3

A4. IMPOZITE SI TAXE PE BUNURI SI SERVICII 24 100.10 8.801.000 2.525.000 2.462.000 1.943.000 1.871.000 5.940.000 5.801.000 5.644.000

Sume defalcate din TVA 25 111.02 8.512.000 2.394.000 2.382.000 1.875.000 1.861.000 5.651.000 5.512.000 5.340.000

Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru finantarea cheltuielilor

descentralizate la nivelul comunelor, oraselor, municipiilor, sectoarelor si 26 [11.02.02 6.292.000 1.635.000 1.635.000 1.513.000 1.509.000 4.547.000 4.654.000 4.660.000

Municipiului Bucuresti

Sume defalcate din TVA pt drumuri 27 [11.02.05 700.000 350.000 350.000 0 0 0 9) 0

Sume defalcate din TVA pt echilibrarea bugetelor locale 28 [11.02.06 1.520.000 409.000 397.000 362.000 352.000 1.104.000 858.000 680.000

Taxepeutili bunurilor, autorizarea utilizarii b i

smiei autorizarea utilizarii Wunoriloreau pa 29 [18.02 289.000 134.000 80.000 68.000 10.000 289.000 289.000 304.000

Taxa asupra mijloacelor de transport 30 [16.02.02 289.000 131.000 80.000 68.000 10.000 289.000 289.000 304.000

Taxa asupra mijloacelor de transport - PF 31 116.02.02.01 283.000 125.000 80.000 68.000 10.000 283.000 283.000 297.000

Taxa asupra mijloacelor de transport - PJ 32 |16.02.02.02 6.000 6.000 0 0 0 6.000 6.000 7.000

AG. ALTE IMPOZITE SI TAXE FISCALE 33 100.11 407.000 170.000 100.000 128.000 9.000 407.000 409.000 430.000

Alte impozite si taxe fiscale 34 118.02 407.000 170.000 100.000 128.000 9.000 407.000 409.000 430.000

Alte impozitesi taxe
35 [18.02.50 407.000 170.000 100.000 128.000 9.000 407.000 409.000 430.000

C. VENITURI NEFISCALE 36 100.12 296.000 34.000 16.000 170.000 76.000 1.155.000 1.161.000 1.167.000

C1. VENITURI DIN PROPRIETATE 37 100.13 153.000 43.000 40.000 50.000 20.000 153.000 153.000 153.000

Venituri din proprietate
38 [30.02 153.000 43.000 40.000 50.000 20.000 153.000 153.000 153.000

Venituri din concesiuni si inchirieri 39 [30.02.05 153.000 43.000 40.000 50.000 20.000 153.000 153.000 153.000

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre institutiile publice 40 |30.02.05.30 153.000 43.000 40.000 50.000 20.000 153.000 153.000 153.000

C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII 41 100.14 143.000 -9.000 -24.000 120.000 56.000 1.002.000 1.008.000 1.014.000

Venituri din prestari de servicii sialte activitati 42 [33.02 49.000 23.000 16.000 5.000 5.000 49.000 50.000 53.000

Venituri din recuperarea cheltuielilor de judecata, imputatii si despagubiri 43 |33.02.28 49.000 23.000 16.000 5.000 5.000 49.000 50.000 53.000

Amenzi, penalitati si confiscari 44 |35.02 294.000 150.000 60.000 48.000 36.000 238.000 242.000 245.000

Venituri din amenzi si alte sanctiuni aplicate conform dispozitiilor legale 45 [35.02.01 238.000 120.000 50.000 40.000 28.000 238.000 242.000 245.000

Venituri din amenzisi alte sanctiuni aplicate de catre alte institutii de specialitate 46 |35.02.01.02 238.000 120.000 50.000 40.000 28.000 238.000 242.000 245.000

Alte amenzi, penalitati si confiscari 47 [35.02.50 56.000 30.000 10.000 8.000 8.000 0 9) O

Diverse venituri
48 [36.02 715.000 383.000 250.000 67.000 15.000 715.000 716.000 716.000

Taxe speciale
i 49 [36.02.06 715.000 383.000 250.000 67.000 15.000 715.000 716.000 716.000

Transferuri voluntare, altele decat subventiile 50 [37.02 -915.000 -565.000 -350.000 0 0 0 0 0
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Donatii si sponsorizari 51 [37.02.01 1.000 1.000 0 0 0 O 0 O

V/arsaminte din sectiunea de functionare pentru finantarea sectiunii de dezvoltare a
»ugetului local (cu semnul minus)

52 [27:02:03 -916.000 -566.000 -350.000 0 0 0 0 o

IV. SUBVENTII 53 100.17 276.000 116.000 60.000 65.000 35.000 276.000 276.000 276.000

SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE 54 [00.18 276.000 116.000 60.000 65.000 35.000 276.000 276.000 276.000

Subventii de la bugetul de stat 55 [42.02 276.000 116.000 60.000 65.000 35.000 276.000 276.000 276.000

B. Curente 56 276.000 116.000 60.000 65.000 35.000 276.000 276.000 276.000

Subventii pentru acordarea ajutorului pentru incalzirea locuintei si a suplimentului

pentru energie alocate pentru consumul de combustibili solizi si sau petrolieri
97 |42.02;64 51.000 51.000 g 0 9 51.000 51.000 51.000

Subventii de la bugetul de stat pentru finantarea sanatatii 58 [42.02.41 225.000 65.000 60.000 65.000 35.000 225.000 225.000 225.000

TOTAL CHELTUIELI 59 18.354.000 0 5.705.000 5.206.000 4.308.000 3.135.000 15.587.000 15.723.000 15.939.000

CHELTUIELI CURENTE 60 [01 18.354.000 0 5.705.000 5.206.000 4.308.000 3.135.000 15.587.000 15.723.000 15.939.000

TITLUL| CHELTUIELI DE PERSONAL 61 [10 7.943.000 0 2.251.000 2.233.000 2.035.000 1.424.000 7.846.000 7.880.000 7.985.000

Cheltuieli salariale in bani 62 [10.01 7.459.000 0 2.107.000 2.024.000 1.950.000 1.378.000 x x x

Salarii de baza 63 [10.01.01 5.636.000 0 1.458.000 1.539.000 1.482.000 1.157.000 Ş x x

Alte sporuri 64 [10.01.06 1.173.000 0 400.000 338.000 328.000 107.000 x x x

indemnizatii platite unor persoane din afara unitatii 65 [10.01.12 276.000 9) 69.000 69.000 69.000 69.000 x u s

Alocatii pentru transportul la si de la locul de munca 66 [10.01.15 30.000 0 30.000 0 0 0 x x x

Indemnizatie de hrana 67 [10.01.17 344.000 0 150.000 78.000 71.000 45.000 5 x x

Cheltuieli salariale in natura 68 [10.02 298.000 0 65.000 155.000 46.000 32.000 x x x

Norme de hrana 69 [10.02.02 156.000 0 50.000 40.000 36.000 30.000 x x Ș

Tichete de vacanta 70 [10.02.06 142.000 0 15.000 115.000 10.000 2.000 3 x x

Contributii
71 [10.03 186.000 0 79.000 54.000 39.000 14.000 X x x

Contributia asiguratorie pentru munca 72 [10.03.07 186.000 0 79.000 54.000 39.000 14.000 x R X

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 73 [20 4.749.000 0 1.685.000 1.484.000 1.027.000 553.000 4.638.000 4.740.000 4.851.000

Bunuri si servicii 74 |20.01 3.727.000 0 1.231.000 1.191.000 835.000 470.000 x x x

Furnituri de birou 75 [20.01.01 63.000 0 31.000 22.000 8.000 2.000 za x x

Materiale pentru curatenie 76 |20.01.02 75.000 0 18.000 33.000 11.000 13.000 x X Şi

incalzit, iluminat si forta motrica 77 |20.01.03 1.456.000 0 478.000 430.000 323.000 225.000 x, x x

Apa, canal si salubritate 78 [20.01.04 809.000 0 212.000 280.000 207.000 110.000 X R x

Carburantisi lubrifianti 79 [20.01.05 150.000 0 57.000 49.000 32.000 12.000 X x X

Piese de schimb 80 [20.01.06 95.000 o 33.000 31.000 24.000 7.000 x ŞI x

Transport
81 [20.01.07 23.000 0 15.000 6.000 2.000 0 % x ŞI
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osta, telecomunicatii, radio, tv, internet 82 [20.01.08 102.000 0 40.000 31.000 23.000 8.000 x x x

lateriale si prestari de servicii cu caracter functional 83 [20.01.09 520.000 0 180.000 150.000 110.000 80.000 x x Ş

lte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 84 [20.01.30 434.000 O 167.000 159.000 95.000 13.000 x x x

veparatii curente 85 [20.02 106.000 0 62.000 25.000 11.000 8.000 x x x

nedicamente si materiale sanitare 86 [20.04 78.000 0 24.000 19.000 15.000 20.000 x x 5

Materiale sanitare 87 [20.04.02 3.000 0 0 3.000 0 0 x X x

Jezinfectanti 88 [20.04.04 75.000 0 24.000 16.000 15.000 20.000 x % x

3unuri de natura obiectelor de inventar 89 |20.05 197.000 O 80.000 65.000 41.000 11.000 x ă x

Jniforme si echipament
90 [20.05.01 33.000 O 10.000 10.000 7.000 6.000 % X x

Alte obiecte de inventar 91 [20.05.30 164.000 0 70.000 55.000 34.000 5.000 x x x

Deplasari, detasari, transferari 92 [20.06 12.000 0 6.000 5.000 1.000 0 x % x

deplasari interne, detasari, transferari 93 [20.06.01 12.000 0 6.000 5.000 1.000 O x x X

Dregatire profesionala
94 [20.13 73.000 0 26.000 25.000 22.000 9) x X *

Protectia muncii
95 [20.14 4.000 0 1.000 1.000 1.000 1.000 x x ş

Finantarea actiunilor din domeniul apelor 96 |20.22 75.000 0 35.000 20.000 20.000 0 x ia X

Prevenirea si combaterea inundatiilor si ingheturilor 97 [20.23 60.000 0 60.000 0 0 0 x x x

Alte cheltuieli
98 [20.30 417.000 0 160.000 133.000 81.000 43.000 x X x

Reclama si publicitate
99 [20.30.01 21.000 0 9.000 8.000 2.000 2.000 X x x

Prime de asigurare non-viata 100 [20.30.03 18.000 0 12.000 5.000 0 1.000 x X x

alte cheltuieli cu bunuri si servicii 101 [20.30.30 378.000 0 139.000 120.000 79.000 40.000 x x X

TITLUL V FONDURI DE REZERVA 102 [50 300.000 0 100.000 100.000 100.000 0 300.000 300.000 300.000

Fond de rezerva bugetara la dispozitia Guvernului 103 [50.01 0 O 9) O O 0 x x x

Fond de rezerva bugetara la dispozitia autoritatilor locale 104 [50.04 300.000 O 100.000 100.000 100.000 0 x x x

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 105 [57 4.245.000 0 1.400.000 970.000 921.000 954.000 1.944.000 1.944.000 1.944.000

Asigurari sociale
106 [57.01 0 0 0 0 0 0 X X ă

Ajutoare sociale
107 [57.02 4.245.000 0 1.400.000 970.000 921.000 954.000 x x %

Ajutoare sociale in numerar
108 [57.02.01 2.437.000 0 786.000 576.000 691.000 384.000 x y y

Ajutoare sociale in natura
109 [57.02.02 6.000 0 3.000 3.000 0 o X X x

Tichete de cresa si tichete sociale pentru gradinita 110 [57.02.03 42.000 0 11.000 11.000 10.000 10.000 x X %

Suport alimentar
111 |57.02.05 1.760.000 0 600.000 380.000 220.000 560.000 ș Ş x

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI
112 |59 1.117.000 9) 269.000 419.000 225.000 204.000 859.000 859.000 859.000

Burse
113 [59.01 859.000 O 240.000 240.000 200.000 179.000 x x X

Sustinerea cultelor
114 [59.12 150.000 O 0 150.000 0 O x Ş X

Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate 115 [59.40 108.000 O 29.000 29.000 25.000 25.000 X x x
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'HELTUIELI DE CAPITAL 116 |70 0 0 0 0 0 0 0 0 0

'artea l-a SERVICII PUBLICE GENERALE 117 [50.02 6.957.000 0 2.021.000 2.104.000 1.758.000 1.074.000 6.982.000 7.027.000 7.068.000

«utoritati publice si actiuni externe 118 [51.02 6.299.000 0 1.752.000 1.907.000 1.593.000 1.047.000 6.325.000 6.370.000 6.411.000

*HELTUIELI CURENTE 119 [01 6.299.000 0 1.752.000 1.907.000 1.593.000 1.047.000 6.325.000 6.370.000 6.411.000

"TLUL | CHELTUIELI DE PERSONAL 120 |10 5.471.000 0 1.390.000 1.591.000 1.480.000 1.010.000 5.600.000 5.629.000 5.711.000

Sheltuieli salariale in bani 121 [10.01 5.267.000 0 1.349.000 1.470.000 1.449.000 999.000 x X Ş

salarii de baza 122 [10.01.01 3.863.000 0 918.000 1.063.000 1.047.000 835.000 x x x

Alte sporuri
123 [10.01.06 912.000 0 290.000 280.000 280.000 62.000 x pa x

ndemnizatii platite unor persoane din afara unitatii 124 [10.01.12 276.000 0 69.000 69.000 69.000 69.000 % x x

ndemnizatie de hrana 125 [10.01.17 216.000 0 72.000 58.000 53.000 33.000 x x x

Sheltuieli salariale in natura 126 [10.02 80.000 0 0 80.000 0 0 % X x

Țichete de vacanta
127 [10.02.06 80.000 0 0 80.000 O 0 x XI x

Contributii
128 [10.03 124.000 2) 41.000 41.000 31.000 11.000 Şi x X

Contributia asiguratorie pentru munca 129 [10.03.07 124.000 0 41.000 41.000 31.000 11.000 x K x

TITLUL Il BUNURI SI SERVICII 130 |20 720.000 0 333.000 287.000 88.000 12.000 725.000 741.000 700.000

Bunuri si servicii
131 [20.01 466.000 0 218.000 174.000 64.000 10.000 x x R

Furnituri de birou
132 [20.01.01 30.000 0 20.000 10.000 0 O x x x

Materiale pentru curatenie 133 [20.01.02 25.000 0 10.000 10.000 5.000 O x x x

incalzit, iluminat si forta motrica 134 |20.01.03 100.000 0 40.000 35.000 15.000 10.000 x x x

Carburantisi lubrifianti
135 [20.01.05 25.000 0 10.000 10.000 5.000 0 S x x

Piese de schimb
136 [20.01.06 20.000 0 10.000 10.000 0 0 X % A

Transport
137 [20.01.07 2.000 0 2.000 0 0 0 x R x

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 138 [20.01.08 70.000 0 30.000 25.000 15.000 o x x x

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 139 [20.01.09 104.000 0 65.000 35.000 4.000 0 3 a și

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 140 [20.01.30 90.000 0 31.000 39.000 20.000 0 x % x

Reparatii curente
141 |20.02 21.000 0 6.000 15.000 0 0 x Ş x

Medicamente si materiale sanitare 142 |20.04 5.000 0 5.000 0 0 0 x x pi

Dezinfectanti
143 [20.04.04 5.000 0 5.000 0 0 0 X x x

Bunuri de natura obiectelor de inventar 144 [20.05 47.000 0 20.000 20.000 7.000 0 X X x

Alte obiecte de inventar
145 [20.05.30 47.000 0 20.000 20.000 7.000 0 3 x x

Deplasari, detasari, transferari 146 [20.06 10.000 0 5.000 5.000 0 0 x X x

Deplasari interne, detasari, transferari 147 [20.06.01 10.000 0 5.000 5.000 0 0 PA x x

Pregatire profesionala
148 |20.13 40.000 0 15.000 15.000 10.000 0 x X x
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Jte cheltuieli 149 [20.30 131.000 0 64.000 58.000 7.000 2.000 x x ș

'eclama si publicitate 150 [20.30.01 21.000 0 9.000 8.000 2.000 2.000 x % x

'rime de asigurare non-viata 151 [20.30.03 10.000 0 5.000 5.000 0 0 x x x

Ite cheltuieli cu bunuri si servicii 152 [20.30.30 100.000 0 50.000 45.000 5.000 0 st x x

"ITLUL XI ALTE CHELTUIELI 153 |59 108.000 0 29.000 29.000 25.000 25.000 0 0 0

sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate 154 [59.40 108.000 0 29.000 29.000 25.000 25.000 x x x

SHELTUIELI DE CAPITAL 155 |70 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Jin total capitol
Autoritati executive si legislative 156 [51.02.01 6.299.000 0 1.752.000 1.907.000 1.593.000 1.047.000 6.325.000 6.370.000 6.411.000

Autoritati executive 157 |51.02.01.03 6.299.000 9) 1.752.000 1.907.000 1.593.000 1.047.000 6.325.000 6.370.000 6.411.000

Alte servicii publice generale 158 [54.02 658.000 0 269.000 197.000 165.000 27.000 657.000 657.000 657.000

CHELTUIELI CURENTE 159 |01 658.000 0 269.000 197.000 165.000 27.000 657.000 657.000 657.000

TITLUL | CHELTUIELI DE PERSONAL 160 [10 301.000 O 142.000 72.000 60.000 27.000 300.000 300.000 300.000

Cheltuieli salariale in bani 161 [10.01 288.000 O 135.000 66.000 60.000 27.000 x X x

Salarii de baza 162 [10.01.01 228.000 0 75.000 66.000 60.000 27.000 % X ȘI

Alte sporuri
163 [10.01.06 36.000 0 36.000 O 0 0 x x SE

Indemnizatie de hrana 164 [10.01.17 24.000 0 24.000 9) 0 0 x x X

Cheltuieli salariale in natura 165 [10.02 6.000 O 0 6.000 0 0 ș x x

Tichete de vacanta 166 [10.02.06 6.000 0 0 6.000 0 0 x x x

Contributii
167 [10.03 7.000 0 7.000 O O 0 X X x

Contributia asiguratorie pentru munca 168 [10.03.07 7.000 0 7.000 O O O x R x

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 169 [20 57.000 0 27.000 25.000 5.000 0 57.000 57.000 57.000

Bunuri si servicii 170 [20.01 37.000 0 16.000 16.000 5.000 0 X x s

Furnituri de birou
171 |20.01.01 15.000 0 5.000 5.000 5.000 0 y X x

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 172 [20.01.09 10.000 0 5.000 5.000 9) 0 x şi ș

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 173 [20.01.30 12.000 0 6.000 6.000 O 0 Ș x x

Bunuri de natura obiectelor de inventar 174 20.05 10.000 9) 6.000 4.000 0 0 x x x

Alte obiecte de inventar 175 |20.05.30 10.000 0 6.000 4.000 0 0 x x x

Alte cheltuieli
176 [20.30 10.000 0 5.000 5.000 0 0 Ş X x

alte cheltuieli cu bunuri si servicii 177 [20.30.30 10.000 0 5.000 5.000 0 0 d x x

TITLUL V FONDURI DE REZERVA 178 [50 300.000 0 100.000 100.000 100.000 0 300.000 300 000 300.000

Fond de rezerva bugetara la dispozitia Guvernului 179 [50.01 0 0 0 o 0 0 x x ă

Fond de rezerva bugetara la dispozitia autoritatilor locale 180 [50.04 300.000 0 100.000 100.000 100.000 0 x X pa
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*HELTUIELI DE CAPITAL 181 |70 0 0 ) 0 0 0 0 0 0

Din total capitol

:ond de rezerva bugetara la dispozitia autoritatilor locale 182 [54.02.05 300.000 0 100.000 100.000 100.000 0 300.000 300.000 300.000

servicii publice comunitare de evidenta a persoanelor 183 [54.02.10 358.000 0 169.000 97.000 65.000 27.000 357.000 357.000 357.000

Alte servicii publice generale 184 [54.02.50 0 0 0 0 0 0 0 0 0

»artea a II-a APARARE, ORDINE PUBLICA SI SIGURANTA NATIONALA 185 [59.02 1.295.000 0 409.000 386.000 307.000 193.000 1.193.000 1.198.000 1.223.000

Aparare 186 160.02 20.000 0 10.000 10.000 0 0 20.000 20.000 22.000

ZHELTUIELI CURENTE 187 101 20.000 0 10.000 10.000 0 0 20.000 20.000 22.000

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 188 [20 20.000 0 10.000 10.000 o 0 20.000 20.000 22.000

3unuri si servicii 189 [20.01 20.000 0 10.000 10.000 0 0 x x x

=urnituri de birou 190 [20.01.01 10.000 0 5.000 5.000 0 0 x x x

Carburanti si lubrifianti 191 [20.01.05 10.000 0 5.000 5.000 0 0 x x Ş

CHELTUIELI DE CAPITAL 192 |70 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Din total capitol

Aparare nationala 193 |60.02.02 20.000 0 10.000 10.000 0 0 20.000 20.000 22.000

Ordine publica si siguranta nationala 194 [161.02 1.275.000 0 399.000 376.000 307.000 193.000 1.173.000 1.178.000 1.201.000

CHELTUIELI CURENTE 195 [01 1.275.000 0 399.000 376.000 307.000 193.000 1.173.000 1.178.000 1.201.000

TITLUL | CHELTUIELI DE PERSONAL 196 [10 1.054.000 0 308.000 303.000 261.000 182.000 1.054.000 1.059.000 1.082.000

Cheltuieli salariale in bani 197 [10.01 859.000 0 250.000 240.000 220.000 149.000 XR X x

Salarii de baza 198 [10.01.01 715.000 0 205.000 200.000 190.000 120.000 x i x

Alte sporuri 199 [10.01.06 144.000 0 45.000 40.000 30.000 29.000 X X x

Cheltuieli salariale in natura 200 [10.02 171.000 9) 50.000 55.000 36.000 30.000 x X x

Norme de hrana 201 [10.02.02 156.000 0 50.000 40.000 36.000 30.000 x x x

Tichete de vacanta 202 [10.02.06 15.000 0 0 15.000 0 0 x x x

Contributii 203 [10.03 24.000 0 8.000 8.000 5.000 3.000 x x x

Contributia asiguratorie pentru munca 204 [10.03.07 24.000 0 8.000 8.000 5.000 3.000 X X x

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 205 [20 221.000 0 91.000 73.000 46.000 11.000 119.000 119.000 119.000

Bunuri si servicii 206 [20.01 114.000 0 48.000 40.000 21.000 5.000 x X Ş

Furnituri de birou 207 [20.01.01 0 O 0 0 0 0 x a X

Carburantisi lubrifianti 208 |20.01.05 37.000 0 17.000 14.000 6.000 0 X X X

Piese de schimb 209 [20.01.06 32.000 0 9.000 9.000 9.000 5.000 x x x

Transport N
210 [20.01.07 4.000 0 2.000 2.000 O O % x Ş

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 211 |20.01.30 41.000 9) 20.000 15.000 6.000 0 % x X
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Estimari

DENUMIREA INDICATORILOR

Cod

indicator

Din

care

credite

bugetare

destinate

stingerii

platilor

restante

3unuri de natura obiectelor de inventar

Jniforme si echipament
Alte obiecte de inventar

>regatire profesionala
Alte cheltuieli

Prime de asigurare non-viata

alte cheltuieli cu bunuri si servicii

CHELTUIELI DE CAPITAL

Din total capitol

olo|lulola|l=|o|»

1.02.03

1.02.03.04
Ordine publica
Politie locala

Protectie civila si protectie contra incendiilor (protectie civila nonmilitara) 1.02.05

Partea a |ll-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE

Invatamant

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL | CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

de baza

pentru transportul la si de la locul de munca

UL II BUNURI SI SERVICII

si servicii
„01

„01.01

„01.02

„01.03

20.01.04

20.01.05

20.01.06

20.01.08

20.01.30

20.02

20.04

20.04.02

20.04.04

urnituri de birou

pentru curatenie

iluminat si forta motrica

canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Piese de schimb

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare

Reparatii curente

Medicamente si materiale sanitare

Materiale sanitare

Dezinfectanti
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DENUMIREA INDICATORILOR
Cod

rand

Cod

indicator

Din

care

credite

bugetare

destinate

stingerii

platilor

restante

3unuri de natura obiectelor de inventar
Alte obiecte de inventar

Deplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari, transferari

Pregatire profesionala

Protectia muncii

Alte cheltuieli

Prime de asigurare non-viata

alte cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA

Asigurari sociale

Ajutoare sociale

Ajutoare sociale in numerar

Tichete de cresa si tichete sociale pentru gradinita

Suport alimentar

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI

Burse
CHELTUIELI DE CAPITAL

total capitol
„02.03

„02.03.01

„02.03.02

„02.04

„02.04.01

65.02.04.02

65.02.11

65.02.11.03

65.02.11.30

65.02.50

66.02

01

10

10.01

prescolar si primar

prescolar

primar

Invatamant secundar

Invatamant secundar inferior
Invatamant secundar superior

Servicii auxiliare pentru educatie

internate si cantine pentru elevi

Alte servicii auxiliare

Alte cheltuieli in domeniul invatamantului

Sanatate
CHELTUIELI CURENTE

TITLUL| CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani
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DENUMIREA INDICATORILOR

Cod

indicator

Din

care

credite

bugetare

destinate

stingerii

platilor

restante

Salarii de baza

Alte sporuri

ndemnizatie de hrana

Zheltuieli salariale in natura

Tichete de vacanta

Contributii

Contributia asiguratorie pentru munca

CHELTUIELI DE CAPITAL

Din total capitol

Servicii de sanatate publica

Cultura, recreeresi religie
CHELTUIELI CURENTE

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

incalzit, iluminat si forta motrica

si lubrifianti

ransport
bunuri si servicii pentru intretinere si functionare

de natura obiectelor de inventar

obiecte de inventar

cheltuieli

cheltuieli cu bunuri si servicii

UL XI ALTE CHELTUIELI

Sustinerea cultelor

CHELTUIELI DE CAPITAL

Din total capitol

59

70

67.02.03

67.02.03.02

67.02.03.07

67.02.05

67.02.05.01

Servicii culturale

Biblioteci publice comunale, orasenesti, municipale

Camine culturale
Servicii recreative si sportive

Sport
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Servicii religioase 307 [67.02.06 150.000 0 0 150.000 0 0 [) 0 0

Alte servicii în domeniile culturii, recreerii si religiei 308 [67.02.50 O 0 0 0 0 0 0 O 0

Asigurarisi asistenta sociala 309 [68.02 3.218.000 0 1.064.000 750.000 864.000 540.000 2.677.000 2.677.000 2.677.000

CHELTUIELI CURENTE 310 [01 3.218.000 0 1.064.000 750.000 864.000 540.000 2.677.000 2.677.000 2.677.000

TITLUL | CHELTUIELI DE PERSONAL 311 [10 862.000 0 300.000 193.000 193.000 176.000 862.000 862.000 862.000

Cheltuieli salariale in bani 312 [10.01 799.000 0 265.000 180.000 180.000 174.000 x x x

Salarii de baza 313 [10.01.01 650.000 0 200.000 150.000 150.000 150.000 x x S

Alte sporuri 314 [10.01.06 69.000 0 25.000 15.000 15.000 14.000 % X x

Indemnizatie de hrana 315 [10.01.17 80.000 0 40.000 15.000 15.000 10.000 x x x

Cheltuieli salariale in natura 316 [10.02 37.000 0 15.000 10.000 10.000 2.000 x % x

Tichete de vacanta 317 [10.02.06 37.000 0 15.000 10.000 10.000 2.000 x x x

Contributii 318 [10.03 26.000 0 20.000 3.000 3.000 0 X % x

Contributia asiguratorie pentru munca 319 [10.03.07 26.000 0 20.000 3.000 3.000 O x x x

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 320 |57 2.356.000 [) 764.000 557.000 671.000 364.000 1.815.000 1.815.000 1.815.000

Asigurari sociale 321 157.01 [) 9) 0 0 0 0 X x x

Ajutoare sociale 322 [57.02 2.356.000 0 764.000 557.000 671.000 364.000 x x x

Ajutoare sociale in numerar 323 |57.02.01 2.350.000 O 761.000 554.000 671.000 364.000 X, x x

Ajutoare sociale in natura 324 [57.02.02 6.000 O 3.000 3.000 0 O x x x

CHELTUIELI DE CAPITAL 325 [70 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Din total capitol

Asistenta sociala in caz de boli si invaliditati 326 [68.02.05 3.131.000 0 1.000.000 732.000 859.000 540.000 2.590.000 2.590.000 2.590.000

Asistenta sociala in caz de invaliditate 327 |68.02.05.02 3.131.000 0 1.000.000 732.000 859.000 540.000 2.590.000 2.590.000 2.590.000

Asistenta sociala pentru familie si copii 328 [68.02.06 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Prevenirea excluderii sociale 329 [68.02.15 51.000 0 51.000 0 0 0 51.000 51.000 51.000

Ajutor social 330 |68.02.15.01 51.000 0 51.000 0 0 0 51.000 51.000 51.000

Alte cheltuieli in domeniul asigurarilor si asistentei sociale 331 [68.02.50 36.000 0 13.000 18.000 5.000 0 36.000 36.000 36.000

Alte cheltuieli in domeniul asistentei sociale 332 |68.02.50.50 36.000 0 13.000 18.000 5.000 0 36.000 36.000 36.000

Partea a IV-a SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA, LOCUINTE, MEDIU SI APE| 333 [69.02 2.334.000 0 683.000 724.000 615.000 312.000 2.336.000 2.352.000 2.404.000

Locuinte, servicii si dezvoltare publica 334 |70.02 1.255.000 0 394.000 371.000 329.000 161.000 1.255.000 1.262.000 1.289.000

CHELTUIELI CURENTE 335 [01 1.255.000 0 394.000 371.000 329.000 161.000 1.255.000 1.262.000 1.289.000

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 336 [20 1.255.000 0 394.000 371.000 329.000 161.000 1.255.000 1.262.000 1.289.000

Bunuri si servicii 337 [20.01 1.104.000 O 335.000 330.000 289.000 150.000 x x Ş

Furnituri de birou 338 [20.01.01 0 0 0 0 0 0 x x x
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Incalzit, iluminat si forta motrica 339 [20.01.03 585.000 0 180.000 180.000 155.000 70.000 x x x
Carburantisi lubrifianti 340 [20.01.05 10.000 0 4.000 4.000 2.000 0 x x x
Piese de schimb 341 [20.01.06 10.000 0 4.000 3.000 3.000 0 x y x
Transport 342 [20.01.07 3.000 0 2.000 1.000 0 9) x x x

Materialesi prestari de servicii cu caracter functional 343 [20.01.09 406.000 0 110.000 110.000 106.000 80.000 x x x
Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 344 [20.01.30 90.000 0 35.000 32.000 23.000 9) x e X

Medicamente si materiale sanitare 345 [20.04 52.000 0 14.000 14.000 14.000 10.000 x x %

Dezinfectanti 346 [20.04.04 52.000 0 14.000 14.000 14.000 10.000 X SI X

Bunuri de natura obiectelor de inventar 347 [20.05 19.000 0 7.000 5.000 6.000 1.000 x x x
Alte obiecte de inventar 348 |20.05.30 19.000 0 7.000 5.000 6.000 1.000 x x x

Finantarea actiunilor din domeniul apelor 349 [20.22 75.000 O 35.000 20.000 20.000 O x x x

Alte cheltuieli 350 [20.30 5.000 0 3.000 2.000 0 0 5 X x

alte cheltuieli cu bunuri si servicii 351 [20.30.30 5.000 0 3.000 2.000 0 0 Ş XR X,

CHELTUIELI DE CAPITAL 352 [70 2) 0 0 0 0 0 0 0 0

Din total capitol
Alimentare cu apa si amenajari hidrotehnice 353 [70.02.05 662.000 0 217.000 194.000 191.000 60.000 662.000 667.000 690.000
Alimentare cu apa 354 |70.02.05.01 662.000 0 217.000 194.000 191.000 60.000 662.000 667.000 690.000

Iluminat public si electrificari rurale 355 [70.02.06 320.000 9) 92.000 92.000 76.000 60.000 320.000 320.000 320.000
Alte servicii in domeniul locuintei, serviciilor si dezvoltarii comunale 356 [70.02.50 273.000 0 85.000 85.000 62.000 41.000 273.000 275.000 279.000

Protectia mediului 357 |74.02 1.079.000 ] 289.000 353.000 286.000 151.000 1.081.000 1.090.000 1.115.000
CHELTUIELI CURENTE 358 [01 1.079.000 9) 289.000 353.000 286.000 151.000 1.081.000 1.090.000 1.115.000

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 359 [20 1.079.000 0 289.000 353.000 286.000 151.000 1.081.000 1.090.000 1.115.000

Bunuri si servicii 360 [20.01 1.062.000 0 282.000 348.000 282.000 150.000 x x x

Furnituri de birou 361 [20.01.01 0 0 0 0 0 0 x k X

Incalzit, iluminat si forta motrica 362 [20.01.03 200.000 0 50.000 50.000 50.000 50.000 x x x

Apa, canal si salubritate 363 [20.01.04 770.000 0 200.000 270.000 200.000 100.000 % x x

Carburanti si lubrifianti 364 [20.01.05 10.000 0 3.000 4.000 3.000 0 x x ș
Piese de schimb 365 [20.01.06 12.000 0 4.000 4.000 4.000 0 x x x

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 366 [20.01.30 70.000 0 25.000 20.000 25.000 0 x X x

Bunuri de natura obiectelor de inventar 367 [20.05 17.000 0 7.000 5.000 4.000 1.000 X se X

Alte obiecte de inventar 368 [20.05.30 17.000 0 7.000 5.000 4.000 1.000 Y x X

CHELTUIELI DE CAPITAL 369 |70 0 0 0 0 0 0 O 0 o

Din total capitol
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Salubritate si gestiunea deseurilor 370 [74.02.05 774.000 0 201.000 271.000 201.000 101.000 775.000 780.000 790.000
Colectarea, tratarea si distrugerea deseurilor 371 [74.02.05.02 774.000 0 201.000 271.000 201.000 101.000 775.000 780.000 790.000
Canalizarea si tratarea apelor reziduale 372 [74.02.06 305.000 0 88.000 82.000 85.000 50.000 306.000 310.000 325.000
Partea a V-a ACTIUNI ECONOMICE 373 [79.02 170.000 0 135.000 24.000 11.000 0 140.000 80.000 80.000
Actiuni generale economice, comerciale si de munca 374 [80.02 80.000 0 70.000 10.000 0 0 50.000 50.000 50.000
CHELTUIELI CURENTE 375 101 80.000 0 70.000 10.000 0 0 50.000 50.000 50.000

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 376 |20 80.000 0 70.000 10.000 0 0 50.000 50.000 50.000
Bunuri si servicii 377 |20.01 20.000 0 10.000 10.000 0 0 x X Ş
Furnituri de birou 378 [20.01.01 0 0 0 0 0 0 x x X

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 379 [20.01.30 20.000 0 10.000 10.000 9) 0 x x x

Prevenirea si combaterea inundatiilor si ingheturilor 380 [20.23 60.000 0 60.000 9) 0 0 x X y

CHELTUIELI DE CAPITAL 381 |70 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Din total capitol
Actiuni generale economice si comerciale 382 [80.02.01 80.000 0 70.000 10.000 0 0 50.000 50.000 50.000
Prevenire si combatere inundatii si gheturi 383 [80.02.01.06 80.000 0 70.000 10.000 o 0 50.000 50.000 50.000

Transporturi 384 [84.02 90.000 0 65.000 14.000 11.000 0 90.000 30.000 30.000
CHELTUIELI CURENTE 385 101 90.000 O 65.000 14.000 11.000 O 90.000 30.000 30.000

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 386 |20 90.000 0 65.000 14.000 11.000 0 90.000 30.000 30.000
Bunuri si servicii 387 |20.01 25.000 0 10.000 9.000 6.000 0 x x X

Furnituri de birou 388 [20.01.01 0 0 0 0 0 0 x X x

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 389 [20.01.30 25.000 0 10.000 9.000 6.000 0 x X x

Reparatii curente 390 [20.02 50.000 9) 50.000 2) 0 0 x x %

Bunuri de natura obiectelor de inventar 391 [20.05 15.000 0 5.000 5.000 5.000 0 x x x

Alte obiecte de inventar 392 [20.05.30 15.000 0 5.000 5.000 5.000 0 x X Ș

CHELTUIELI DE CAPITAL 393 [70 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Din total capitol

Transport rutier 394 [84.02.03 90.000 0 65.000 14.000 11.000 0 90.000 30.000 30.000
Drumuri si poduri 395 [84.02.03.01 90.000 0 65.000 14.000 11.000 0 90.000 30.000 30.000

Partea a VIl-a REZERVE, EXCEDENT/DEFICIT 396 [96.02 0 0 0 0 0 0 0 0 0

REZERVE 397 [97.02 0 0 0 0 0 0 0 0 0

EXCEDENT 398 [98.02 0 0 0 0 0 0 0 0 0

DEFICIT 399 |99.02 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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SECTIUNEA DEZVOLTARE

SECTIUNEA DEZVOLTARE 1 916.000 566.000 350.000 0 0 0 0 0

TOTAL VENITURI 2 100.01 916.000 566.000 350.000 0 0 0 0 0

VENITURI PROPRII 3 149.90 0 0 0 0 0 0 0 0

|. VENITURI CURENTE 4 100.02 916.000 566.000 350.000 0 0 0 0 0

C. VENITURI NEFISCALE 5 100.12 916.000 566.000 350.000 0 0 0 0 0

C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII 6 [100.14 916.000 566.000 350.000 0 0 0 0 0

Transferuri voluntare, altele decat subventiile 7 137.02 916.000 566.000 350.000 0 0 0 0 0

Varsaminte din sectiunea de functionare 8 [37.02.04 916.000 566.000 350.000 0 O 0 0 0

TOTAL CHELTUIELI 9 916.000 0 566.000 350.000 0 0 0 0 1]

CHELTUIELI CURENTE 10 |01 0 0 9) 0 0 9) 0 0 0

CHELTUIELI DE CAPITAL 11 170 916.000 0 566.000 350.000 0 0 0 0 0

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 12 171 916.000 0 566.000 350.000 0 0 0 0 0

Active fixe 1% 171.01 916.000 0 566.000 350.000 0 0 x 3 x

Constructii 14 71.01.01 755.000 0 405.000 350.000 9) 0 x x ș

Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale 15 171.01.03 21.000 O 21.000 O 0 0 x x x

Alte active fixe 16 [71.01.30 140.000 0 140.000 0 0 0 x 3 X

Partea l-a SERVICII PUBLICE GENERALE 17 [50.02 16.000 0 16.000 0 0 0 0 0 0

Autoritati publice si actiuni externe 18 [151.02 16.000 0 16.000 0 0 0 0 0 0

CHELTUIELI CURENTE 19 [01 0 9) 0 0 0 0 0 0 0

CHELTUIELI DE CAPITAL 20 |70 16.000 0 16.000 9) 0 0 0 O 0

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 241 I71 16.000 0 16.000 0 0 0 0 0 0

Active fixe 22 [71.01 16.000 0 16.000 0 0 o Ş ă x

Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale 23 |71401.08 16.000 0 16.000 O 0 o x x x

Din total capitol
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Autoritati executive si legislative 24 [51.02.01 16.000 0 16.000 0 0 0 0 0 0
Autoritati executive 25 |51.02.01.03 16.000 0 16.000 0 0 0 9) 0 0

Partea a Ill-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 26 [64.02 5.000 0 5.000 0 0 0 0 0 0
Invatamant 27 |65.02 5.000 0 5.000 0 0 0 0 0 0

CHELTUIELI CURENTE 28 [01 0 0 0 0 0 0 0 0 og

CHELTUIELI DE CAPITAL 29 |70 5.000 0 5.000 0 0 0 0 0 0

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 30 [71 5.000 0 5.000 0 0 0 0 0 0
Active fixe 31 171.01 5.000 0 5.000 0 0 0 x x x
Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale 32 [71.01.03 5.000 0 5.000 O O O x, x x
Din total capitol
Invatamant prescolar si primar 33 [65.02.03 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Invatamant prescolar 34 [65.02.03.01 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Invatamant primar 35 |65.02.03.02 0 0 0 0 0 0 0 O 0

Invatamant secundar 36 [65.02.04 5.000 0 5.000 0 0 0 0 0 0

Invatamant secundar inferior 37 [65.02.04.01 0 0 0 9) O 0 0 0 0

Invatamant secundar superior 38 165.02.04.02 5.000 0 5.000 0 0 0 0 0 0

Servicii auxiliare pentru educatie 39 [65.02.11 0 0 0 0 0 9) 9) 0 0

internate si cantine pentru elevi 40 |65.02.11.03 9) 9) 0 0 0 0 0 0 0

Alte servicii auxiliare 41 165.02.11.30 9) 0 0 0 0 0 0 0 0

Alte cheltuieli in domeniul invatamantului 42 |65.02.50 9) 0 0 0 0 0 0 0 0

Partea a IV-a SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA, LOCUINTE, MEDIU SI APE| 43 [69.02 155.000 0 155.000 0 0 0 0 0 0

Locuinte, servicii si dezvoltare publica 44 170.02 145.000 0 145.000 0 0 0 0 0 0

CHELTUIELI CURENTE 45 |01 0 0 0 0 0 0 9) 0 0

CHELTUIELI DE CAPITAL 46 170 145.000 0 145.000 0 0 0 0 0 0

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 47 71 145.000 0 145.000 0 0 0 0 0 o

Active fixe 48 [71.01 145.000 0 145.000 0 0 0 SR X x

Constructii 49 [71.01.01 5.000 0 5.000 0 0 0 x X x

Alte active fixe 50 [71.01.30 140.000 0 140.000 O 2) 0 X y şi

Din total capitol

Alimentare cu apa si amenajari hidrotehnice 51 [70.02.05 5.000 0 5.000 0 0 0 0 0 0

Alimentare cu apa 52 |70.02.05.01 5.000 0 5.000 O O 0 0 0 0

Iluminat public si electrificari rurale 53 [70.02.06 140.000 0 140.000 0 0 0 0 o 0

Alte servicii in domeniul locuintei, serviciilor si dezvoltarii comunale 54 [70.02.50 0 O 0 9) 9) 0 0 0 0
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Protectia mediului 55 [74.02 10.000 0 10.000 0 0 0 0 0 0
CHELTUIELI CURENTE 56 [01 0 0 0 0 0 0 0 0 o

CHELTUIELI DE CAPITAL 57 |70 10.000 0 10.000 0 0 0 0 0 0

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 58 |71 10.000 0 10.000 0 0 0 0 0 0

Active fixe 59 [71.01 10.000 0 10.000 0 0 0 x x x

Constructii 60 [71.01.01 10.000 0 10.000 0 0 0 x x X

Din total capitol

Salubritate si gestiunea deseurilor 61 74.02.05 0 0 0 O 0 0 0 0 0

Colectarea, tratarea si distrugerea deseurilor 62 |74.02.05.02 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Canalizarea si tratarea apelor reziduale 63 [74.02.06 10.000 2) 10.000 0 0 0 0 0 0

Partea a V-a ACTIUNI ECONOMICE 64 [79.02 740.000 0 390.000 350.000 0 0 0 0 0

Transporturi 65 [84.02 740.000 ] 390.000 350.000 0 0 [1] 0 0

CHELTUIELI CURENTE 66 [01 0 0 0 0 0 0 0 0 0

CHELTUIELI DE CAPITAL 67 |70 740.000 0 390.000 350.000 9) 0 0 0 0

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 68 |71 740.000 0 390.000 350.000 0 0 0 0 0

Active fixe 69 [71.01 740.000 0 390.000 350.000 0 0 x x x

Constructii 70 [71.01.01 740.000 0 390.000 350.000 O O x x x

Din total capitol

Transport rutier 71 184.02.03 740.000 O 390.000 350.000 0 O 0

Drumuri si poduri 72 |84.02.03.01 740.000 0 390.000 350.000 0 O 0 0 0

Partea a VIl-a REZERVE, EXCEDENT/DEFICIT 73 [96.02 0 0 0 0 0 0 0 0 0

"REZERVE 74 197.02 0 0 0 0 [1] 0 ) 0 0

EXCEDENT 75 198.02 0 0 0 0 0 0 0 0 0

DEFICIT 76 199.02 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Primar,
Contabil,
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TOTAL CHELTUIELI
(FUNCTIONARE+DEZVOLTARE) 19.270.000 O 6.271.000 5.556.000 4.308.000 3.135.000 15.587.000 15.723.000 15.939.000

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE 18.354.000 O 5.705.000 5.206.000 4.308.000 3.135.000 15.587.000 15.723.000 15.939.000
Total cheltuieli 18.354.000 O 5.705.000 5.206.000 4.308.000 3.135.000 15.587.000 15.723.000 15.939.000
CHELTUIELI CURENTE 01 18.354.000 O 5.705.000 5.206.000 4.308.000 3.135.000 15.587.000 15.723.000 15.939.000

TITLUL | CHELTUIELI DE PERSONAL [10 7.943.000 O 2.251.000 2.233.000 2.035.000 1.424.000 7.846.000 7.880.000 7.985.000

Cheltuieli salariale in bani 10.01 7.459.000 O 2.107.000 2.024.000 1.950.000 1.378.000 x x

Salarii de baza 10.01.01 5.636.000 O 1.458.000 1.539.000 1.482.000 1.157.000 x
Alte sporuri 10.01.06 1.173.000 O 400.000 338.000 328.000 107.000 e X X

Igiedizeztil pl&iiuIfiai PENSIE EU(04.4 276.000 0 69.000 69.000 69.000 69.000 x x xafara unitatii

Alocatii pentru transportul la si de la 10.01.15 30.000 0 30.000 0 0 0 s şi =locul de munca
Indemnizatie de hrana 10.01.17 344.000 O 150.000 78.000 71.000 45.000 X 3 X

Cheltuieli salariale in natura 10.02 298.000 O 65.000 155.000 46.000 32.000 X x X

Norme de hrana 10.02.02 156.000 O 50.000 40.000 36.000 30.000 x x x

Tichete de vacanta 10.02.06 142.000 O 15.000 115.000 10.000 2.000 3 e x

Contributii 10.03 186.000 0 79.000 54.000 39.000 14.000 x x X

“Contributia asiguratorie pentru munca [10.03.07 186.000 O 79.000 54.000 39.000 14.000 3 x X

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 20 4.749.000 O 1.685.000 1.484.000 1.027.000 553.000 4.638.000 4.740.000 4.851.000
'Bunuri si servicii 20.01 3.727.000 O 1.231.000 1.191.000 835.000 470.000 X X X

Furnituri de birou 20.01.01 63.000 O 31.000 22.000 8.000 2.000 SK x X
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Materiale pentru curatenie 20.01.02 75.000 0 18.000 33.000 11.000 13.000 X x x
Incalzit, iluminatsi forta motrica 20.01.03 1.456.000 O 478.000 430.000 323.000 225.000 x X DX

Apa, canal si salubritate 20.01.04 809.000 0 212.000 280.000 207.000 110.000 x x x
Carburantisi lubrifianti 20.01.05 150.000 O 57.000 49.000 32.000 12.000 x X x
Piese de schimb 20.01.06 95.000 0 33.000 31.000 24.000 7.000 X x X

Transport 20.01.07 23.000 0 15.000 6.000 2.000 0 X x x

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet|20.01.08 102.000 O 40.000 31.000 23.000 8.000 x X x

Materiale si prestari de servicii cu
aairecitar îumatianal 20.01.09 520.000 0 180.000 150.000 110.000 80.000 x X x

Alte bunuri si servicii pentru intretinere
ai fanefionate 20.01.30 434.000 0 167.000 159.000 95.000 13.000 ŞI ă X

Reparatii curente 20.02 106.000 O 62.000 25.000 11.000 8.000 x x X

Medicamente si materiale sanitare 20.04 78.000 O 24.000 19.000 15.000 20.000 x x X

Materiale sanitare 20.04.02 3.000 O O 3.000 O O

Dezinfectanti 20.04.04 75.000 O 24.000 16.000 15.000 20.000 x

Bunuri de natura obiectelor de inventar |20.05 197.000 O 80.000 65.000 41.000 11.000 x x x

Uniforme si echipament 20.05.01 33.000 O 10.000 10.000 7.000 6.000 x x

Alte obiecte de inventar 20.05.30 164.000 O 70.000 55.000 34.000 5.000 x X

Deplasari, detasari, transferari 20.06 12.000 O 6.000 5.000 1.000 O X X X

Deplasari interne, detasari, transferari  |20.06.01 12.000 O 6.000 5.000 1.000 O x x Ș

Pregatire profesionala 20.13 73.000 0 26.000 25.000 22.000 0 X X

Protectia muncii 20.14 4.000 O 1.000 1.000 1.000 1.000 DX, ă ă

ÎLdEia 20.22 75.000 0 35.000 20.000 20.000 0 x x x

Prevenirea si combaterea inundatiilor si 20.23 50.000 0 50.000 0 0 0 = 3 g
ingheturilor
Alte cheltuieli 20.30 417.000 O 160.000 133.000 81.000 43.000 x x X
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Reclama si publicitate 20.30.01 21.000 0 9.000 8.000 2.000 2.000 X

Prime de asigurare non-viata 20.30.03 18.000 0 12.000 5.000 0 1.000 X x
alte cheltuieli cu bunuri si servicii 20.30.30 378.000 0 139.000 120.000 79.000 40.000

TITLUL V FONDURI DE REZERVA 50 300.000 0 100.000 100.000 100.000 0 300.000 300.000 300.000

E - e
| uniefmeEng dare la dispozitia [50 o4 300.000 0 100.000 100.000 100.000 0 x x x

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 57 4.245.000 O 1.400.000 970.000 921.000 954.000 1.944.000 1.944.000 1.944.000
Ajutoare sociale 57.02 4.245.000 0 1.400.000 970.000 921.000 954.000 X x XR

Ajutoare sociale in numerar 57.02.01 2.437.000 O 786.000 576.000 691.000 384.000 x X x

Ajutoare sociale in natura 57.02.02 6.000 0 3.000 3.000 0 O x X XIe„oresa și llohele sociale 57.02.03 42.000 0 11.000 11.000 10.000 10.000 x x x

Suport alimentar 57.02.05 1.760.000 O 600.000 380.000 220.000 560.000 X x x

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 59 1.117.000 O 269.000 419.000 225.000 204.000 859.000 859.000 859.000
Burse 59.01 859.000 O 240.000 240.000 200.000 179.000 x x 5

Sustinerea cultelor 59.12 150.000 O O 150.000 0 O x x x

Sumeaferente persoanelor cu handicaplsg, 40 108.000 0 29.000 29.000 25.000 25.000 x x x

“SECTIUNEA DE DEZVOLTARE 916.000 O 566.000 350.000 O 9) 9) O O

Total cheltuieli 916.000 0 566.000 350.000 0 0 O 0 O

"CHELTUIELI DE CAPITAL 70 916.000 O 566.000 350.000 O O O O O

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 71 916.000 O 566.000 350.000 O O O O O

Active fixe 71.01 916.000 O 566.000 350.000 O O x

Constructii 71.01.01 755.000 O 405.000 350.000 0 0 X X X

MAREEaparea birotica si alte active 71.01.03 21.000 0 21.000 0 0 0 se ” s
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Alte active fixe 71.01.30 140.000 140.000 0 O O x

Contabil,Primar,
_.. “N

Marian Gabriel Stanciu
,
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Denumirea primariei Autoritati executiveAdresa
Telefon 51.02.01.03

2 o trimestrial Estimari

ca = e
S 9%

- 2 sza Madi 8 S 2 5
Denumirea indicatorilor E = 3 = < LO co

Ş a: N ON N
o o '=
a $ 8

e 33 VW

TOTAL CHELTUIELI
(FUNCTIONARE+DEZVOLTARE) 6.315.000 0 1.768.000 1.907.000 1.593.000 1.047.000 6.325.000 6.370.000 6.411.000

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE 6.299.000 O 1.752.000 1.907.000 1.593.000 1.047.000 6.325.000 6.370.000 6.411.000
Total cheltuieli 6.299.000 O 1.752.000 1.907.000 1.593.000 1.047.000 6.325.000 6.370.000 6.411.000
CHELTUIELI CURENTE 01 6.299.000 0 1.752.000 1.907.000 1.593.000 1.047.000 6.325.000 6.370.000 6.411.000
TITLUL | CHELTUIELI DE PERSONAL 10 5.471.000 0 1.390.000 1.591.000 1.480.000 1.010.000 5.600.000 5.629.000 5.711.000

Cheltuieli salariale in bani 10.01 5.267.000 0 1.349.000 1.470.000 1.449.000 999.000 x x x
Salarii de baza 10.01.01 3.863.000 0 918.000 1.063.000 1.047.000 835.000
Alte sporuri 10.01.06 912.000 0 290.000 280.000 280.000 62.000 x x:

aiSetsal Rlstlite UNEI pensie Șlema 276.000 0 69.000 69.000 69.000 69.000 x x x

Indemnizatie de hrana 10.01.17 216.000 0 72.000 58.000 53.000 33.000 X x x

Cheltuieli salariale in natura 10.02 80.000 0 O 80.000 O O x x x,

Tichete de vacanta 10.02.06 80.000 O O 80.000 O 0 x x, x

Contributii 10.03 124.000 0 41.000 41.000 31.000 11.000 X x X

Contributia asiguratorie pentru munca 10.03.07 124.000 0 41.000 41.000 31.000 11.000 x X X

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 20 720.000 0 333.000 287.000 88.000 12.000 725.000 741.000 700.000
Bunuri si servicii 20.01 466.000 O 218.000 174.000 64.000 10.000 X x x

Furnituri de birou 20.01.01 30.000 0 20.000 10.000 O O x x Ş

Materiale pentru curatenie 20.01.02 25.000 0 10.000 10.000 5.000 0 X x X

Incalzit, iluminatsi forta motrica 20.01.03 100.000 0 40.000 35.000 15.000 10.000 X x x

Carburanti si lubrifianti 20.01.05 25.000 O 10.000 10.000 5.000 O x x, x

Piese de schimb 20.01.06 20.000 0 10.000 10.000 O O x X X

Transport 20.01.07 2.000 0 2.000 O O O X x X
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Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 20.01.08 70.000 0 30.000 25.000 15.000 O x x X

Materiale si prestari d icii

pali i prestari de servicii cu caracter 20.01.09 104.000 n _. 5500 2 - i i E

Alte bunuri si servicii tru

i i ii-l i servicii pentru intretinere si 20.01.30 90.000 0 31600 008 Z0+008 d i Ş i
Reparatii curente 20.02 21.000 0 6.000 15.000 O O x X x

Medicamente si materiale sanitare 20.04 5.000 O 5.000 O O O x x X

Dezinfectanti 20.04.04 5.000 0 5.000 O O O x X XI

Bunuri de natura obiectelor de inventar 20.05 47.000 0 20.000 20.000 7.000 O X x x

Alte obiecte de inventar 20.05.30 47.000 0 20.000 20.000 7.000 O x X

Deplasari, detasari, transferari 20.06 10.000 0 5.000 5.000 O 0 X

Deplasari interne, detasari, transferari 20.06.01 10.000 O 5.000 5.000 O O X X x

Pregatire profesionala 20.13 40.000 0 15.000 15.000 10.000 O x, x x
Alte cheltuieli 20.30 131.000 0 64.000 58.000 7.000 2.000 x, X x

Reclama si publicitate 20.30.01 21.000 0 9.000 8.000 2.000 2.000 x ăi x

Prime de asigurare non-viata 20.30.03 10.000 O 5.000 5.000 O 9) x x >

alte cheltuieli cu bunuri si servicii 20.30.30 100.000 O 50.000 45.000 5.000 O x d X

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 59 108.000 0 29.000 29.000 25.000 25.000 O O O

ori Bersoalialăr cu handioâp (za 40 108.000 0 29.000 29.000 25.000 25.000 x x x

SECTIUNEA DE DEZVOLTARE 16.000 0 16.000 O O O 0 O O

Total cheltuieli 16.000 0 16.000 O O O O O O

CHELTUIELI DE CAPITAL 70 16.000 O 16.000 O O O O O O

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 71 16.000 0 16.000 O O O O O O

Active fixe 71.01 16.000 O 16.000 O O O x X ȘI
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Mobilier, aparatura birotica si alte activey 71.01. : icorporale 01.03 16.000 16.000 0

Primar Z/ÂN Contabil

Marian Gabriel--Stanciu
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lonuţ-Gabriel Ciobotaru

o



Denumirea primariei
4 Je servicii publice generaleAdresa

Telefon 54.02

do trimestrial Estimariveo = 5

IRI S tu 2 5Denumirea indicatorilor e = 5 3 < LO co„= Q d 9 îs N e = AN AN SN% O Sa 9 O 93 = CN N CN

a 85
e :3
5 W

TOTAL CHELTUIELI
5(FUNCTIONARE+DEZVOLTARE) 58.000 0 269.000 197.000 165.000 27.000 657.000 657.000 657.000SECTIUNEA DE FUNCTIONARE 658.000 O 269.000 197.000 165.000 27.000 657.000 657.000 657.000Total cheltuieli 658.000 O 269.000 197.000 165.000 27.000 657.000 657.000 657.000CHELTUIELI CURENTE 01 658.000 0 269.000 197.000 165.000 27.000 657.000 657.000 657.000

TITLUL | CHELTUIELI DE PERSONAL 10 301.000 0 142.000 72.000 60.000 27.000 300.000 300.000 300.000
Cheltuieli salariale in bani 10.01 288.000 0 135.000 66.000 60.000 27.000 x XI xSalarii de baza 10.01.01 228.000 0 75.000 66.000 60.000 27.000 x NI xAlte sporuri 10.01.06 36.000 0 36.000 O 0 O 3 x XIndemnizatie de hrana 10.01.17 24.000 0 24.000 O O O d x xCheltuieli salariale in natura 10.02 6.000 0 O 6.000 O O x pa xTichete de vacanta 10.02.06 6.000 0 O 6.000 O 0 x x NContributii 10.03 7.000 O 7.000 0 O O x x x
Contributia asiguratorie pentru munca 10.03.07 7.000 0 7.000 O O O x x X

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 20 57.000 0 27.000 25.000 5.000 O 57.000 57.000 57.000Bunuri si servicii 20.01 37.000 0 16.000 16.000 5.000 O X X xFurnituri de birou 20.01.01 15.000 O 5.000 5.000 5.000 O x x XMateriale si prestari de servicii cu caracter 20.01.09 10.000 0 5.000 5.000 0 0 = x 3
functional
Alte bunuri Si servicii pentru intretinere si 20.01.30 12.000 0 5.000 5.000 0 0 = î =
functionare

Bunuri de natura obiectelor de inventar 20.05 10.000 O 6.000 4.000 O O x x X

Alte obiecte de inventar 20.05.30 10.000 O 6.000 4.000 O 0 x xAlte cheltuieli 20.30 10.000 0 5.000 5.000 0 0 x x
>ag. 1/2
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alte cheltuieli cu bunuri si servicii 20.30.30 10.000 0 5.000 5.000 O x x xTITLUL V FONDURI DE REZERVA 50 300.000 0 100.000 100.000 100.000 300.000 300.000 300.000Fond de rezerva bugetara la dispozitia
autoritatilor locale 50.04 300.000 0 100.000 100.000 100.000 Şi x x

Primar, -. | Contabil,
Marian Gabriel Stanciu

lonuț-Gabrie! Ciobotaru

A, Ar]pâa cr /
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Fond « rezerva bugetara la dispozitia
autoritatilor publice

54.02.05
o o “trimestrial Estimari
S€

o = 5

indicatori 3 S 2 5
Denumirea indicatorilor = 5 33 = LO co

5 3 Si i SI «i S S 8
E N S S S
o = 0a fu 2

<c =5 vV

TOTAL CHELTUIELI
(FUNCTIONARE+DEZVOLTARE) 300.000 O 100.000 100.000 100.000 O 300.000 300.000 300.000

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE 300.000 0 100.000 100.000 100.000 0 300.000 300.000 300.000
Total cheltuieli 300.000 0 100.000 100.000 100.000 0 300.000 300.000 300.000
CHELTUIELI CURENTE 01 300.000 O 100.000 100.000 100.000 0 300.000 300.000 300.000

TITLUL V FONDURI DE REZERVA 50 300.000 O 100.000 100.000 100.000 0 300.000 300.000 300.000

onde rezerva bugetara la dispozitia autoritatilor 50.04 300.000 0 100.000 100.000 100.000 0 = x

Primar, .. “N Contabil,
Marian Gabriel Stanciu
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Servicii public comunitare de evidenta a perss nelor
54.02.10

Da trimestrial Estimari

Te
o î3

ş S 25Denumirea indicatorilor te 3 SI LO €o
3 Ş sa a ” ” Ş S i

S 2 3
a 2e :3

5 V

TOTAL CHELTUIELI
(FUNCTIONARE+DEZVOLTARE)

358.000 O 169.000 97.000 65.000 27.000 357.000 357.000 357.000

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE 358.000 0 169.000 97.000 65.000 27.000 357.000 357.000 357.000
Total cheltuieli 358.000 O 169.000 97.000 65.000 27.000 357.000 357.000 357.000
CHELTUIELI CURENTE 01 358.000 0 169.000 97.000 65.000 27.000 357.000 357.000 357.000

TITLUL | CHELTUIELI DE PERSONAL 10 301.000 0 142.000 72.000 60.000 27.000 300.000 300.000 300.000

Cheltuieli salariale in bani 10.01 288.000 O 135.000 66.000 60.000 27.000 x x x

Salarii de baza 10.01.01 228.000 O 75.000 66.000 60.000 27.000 X x x

Alte sporuri 10.01.06 36.000 O 36.000 O O O X x x

Indemnizatie de hrana 10.01.17 24.000 0 24.000 O O O x x X

Cheltuieli salariale in natura 10.02 6.000 O O 6.000 O O x x X

Tichete de vacanta 10.02.06 6.000 O O 6.000 O O x x x

Contributii 10.03 7.000 O 7.000 O O O x x x

Contributia asiguratorie pentru munca 10.03.07 7.000 O 7.000 O 0 O XR x x

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 20 57.000 O 27.000 25.000 5.000 O 57.000 57.000 57.000
Bunurisi servicii 20.01 37.000 O 16.000 16.000 5.000 O x x X

Furnituri de birou 20.01.01 15.000 0 5.000 5.000 5.000 O x x X

Materiale si prestari de servicii cu caracter 20.01.09 10.000 0 5.000 5.000 0 0 ” - kfunctional
Alte bunuri si servicii pentru intretinere si 20.01.30 12.000 0 5.000 5.000 0 0 x - =
functionare

Bunuri de natura obiectelor de inventar 20.05 10.000 O 6.000 4.000 O O x x x

Alte obiecte de inventar 20.05.30 10.000 O 6.000 4.000 O O X

Alte cheltuieli 20.30 10.000 O 5.000 5.000 0 O x X
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alte cheltuieli cu bunurisi servicii 20.30.30 10.000 5.000 5.000

Primar, Contabil,

Marian Gabriel
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lonu ț-Gabriel Ciobotaru



Aparare
60.02

2 a „trimestrial Estimari

s =
OD 3 5

Ki pp
_ = 4 8
8 s 2 5

Denumirea indicatorilor E = 33 = LO Co

5 3 55 = a 3 3 3
% 9 5 2 N SI SI

o Ssa 99E3 VW

TOTAL CHELTUIELI
(FUNCTIONARE+DEZVOLTARE)

20.000 O 10.000 10.000 O O 20.000 20.000 22.000

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE 20.000 O 10.000 10.000 O 0 20.000 20.000 22.000

Total cheltuieli 20.000 O 10.000 10.000 O O 20.000 20.000 22.000

CHELTUIELI CURENTE 01 20.000 O 10.000 10.000 O O 20.000 20.000 22.000

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 20 20.000 O 10.000 10.000 O 0 20.000 20.000 22.000

Bunuri si servicii 20.01 20.000 O 10.000 10.000 O O x x x

Furnituri de birou 20.01.01 10.000 0 5.000 5.000 O O ŞI X x

Carburanti si lubrifianti 20.01.05 10.000 O 5.000 5.000 O O x e x

Primar, Contabil,
Marian/Gabriel Stanciu
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Aparare nationala
60.02.02

2 o au trimestrial. Estimari

Eo = 5“3 Y

- S se
O o 2 5

Denumirea indicatorilor e [i 33 x LO co

az d o 9 = N EN SN EN

> =o S 5a Ş oEa5 vV

TOTAL CHELTUIELI
(FUNCTIONARE+DEZVOLTARE)

20.000 O 10.000 10.000 O 0 20.000 20.000 22.000

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE 20.000 O 10.000 10.000 0 O 20.000 20.000 22.000

Total cheltuieli 20.000 O 10.000 10.000 0 0 20.000 20.000 22.000

CHELTUIELI CURENTE 01 20.000 0 10.000 10.000 0 O 20.000 20.000 22.000

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 20 20.000 O 10.000 10.000 O O 20.000 20.000 22.000

Bunuri si servicii 20.01 20.000 O 10.000 10.000 O O x x X

Furnituri de birou 20.01.01 10.000 O 5.000 5.000 0 O e x x

Carburanti si lubrifianti 20.01.05 10.000 O 5.000 5.000 0 O x x x

Primar, Contabil,
Marian Gabriel/Stanciu
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Ordi "publica si siguranta nationala
61.02

ID aj
trimestria! Estimari

UE
o = 5O VW

- = se
O [5] 2 5

Denumirea indicatorilor e 3 Ş 3 «+ te 20

(5 3 e e — SN co <r eu E js
3 o :£

N N N

= S Oa 9e 5
5 Y

TOTAL CHELTUIELI
(FUNCTIONARE+DEZVOLTARE)

1.275.000 0 399.000 376.000 307.000 193.000 1.173.000 1.178.000 1.201.000

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE 1.275.000 O 399.000 376.000 307.000 193.000 1.173.000 1.178.000 1.201.000

Total cheltuieli 1.275.000 O 399.000 376.000 307.000 193.000 1.173.000 1.178.000 1.201.000

CHELTUIELI CURENTE 01 1.275.000 0 399.000 376.000 307.000 193.000 1.173.000 1.178.000 1.201.000

TITLUL | CHELTUIELI DE PERSONAL 10 1.054.000 0 308.000 303.000 261.000 182.000 1.054.000 1.059.000 1.082.000

Cheltuieli salariale in bani 10.01 859.000 0 250.000 240.000 220.000 149.000 X, I 3

Salarii de baza 10.01.01 715.000 O 205.000 200.000 "190.000 120.000 x X x

Alte sporuri 10.01.06 144.000 0 45.000 40.000 30.000 29.000 x x, x

Cheltuieli salariale in natura 10.02 171.000 O 50.000 55.000 36.000 30.000 x x x

Norme de hrana 10.02.02 156.000 O 50.000 40.000 36.000 30.000 pi x

Tichete de vacanta 10.02.06 15.000 O O 15.000 O O x x x

Contributii 10.03 24.000 O 8.000 8.000 5.000 3.000 X, x x

Contributia asiguratorie pentru munca 10.03.07 24.000 O 8.000 8.000 5.000 3.000 x x X

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 20 221.000 O 91.000 73.000 46.000 11.000 119.000 119.000 119.000

Bunuri si servicii 20.01 114.000 0 48.000 40.000 21.000 5.000 x X x

Carburanti si lubrifianti 20.01.05 37.000 O 17.000 14.000 6.000 O RI x 5

Piese de schimb 20.01.06 32.000 O 9.000 9.000 9.000 5.000 X X X

Transport 20.01.07 4.000 O 2.000 2.000 O O Se x x,

Alte bunuri si servicii pentru intretineresi 20.01.30 41.000 0 20.000 15.000 5.000 0 x . R

functionare

Bunuri de natura obiectelor de inventar 20.05 53.000 O 19.000 18.000 10.000 6.000 x x x

Uniforme si echipament 20.05.01 33.000 O 10.000 10.000 7.000 6.000 X % X

Alte obiecte de inventar 20.05.30 20.000 O 9.000 8.000 3.000 O X a
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Pregatire profesionala 20.13 30.000 O 10.000 10.000 10.000 O x Se X

Alte cheltuieli 20.30 24.000 O 14.000 5.000 5.000 0 x x x

Prime de asigurare non-viata 20.30.03 4.000 0 4.000 0 0 0 x x x

alte cheltuieli cu bunuri si servicii 20.30.30 20.000 O 10.000 5.000 5.000 O XI x x

Primar Contabil,
Marian Găbril Stanciu

Pag.2/2

lonuț-Gabriel Ciobotaru



Politie locala
61.02.03.04

2 o i trimestrial Estimari
O e

o ȘI

NR e îa 2 5
Denumirea indicatorilor E = 3 3 = LO o

= DS — N co “+ N N N
G 2 58 9 o a

Ş a N N CN

O LD 'Z
Se, 5 0a 9 o

e 3
3 V

TOTAL CHELTUIELI
'FUNCTIONARE+DEZVOLTARE)

1.177.000 0 356.000 345.000 288.000 188.000 1.173.000 1.178.000 1.201.000

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE 1.177.000 0 356.000 345.000 288.000 188.000 1.173.000 1.178.000 1.201.000

Total cheltuieli 1.177.000 O 356.000 345.000 288.000 188.000 1.173.000 1.178.000 1.201.000

CHELTUIELI CURENTE 01 1.177.000 O 356.000 345.000 288.000 188.000 1.173.000 1.178.000 1.201.000

TITLUL | CHELTUIELI DE PERSONAL 10 1.054.000 0 308.000 303.000 261.000 182.000 1.054.000 1.059.000 1.082.000

Cheltuieli salariale in bani 10.01 859.000 O 250.000 240.000 220.000 149.000 x x X

Salarii de baza 10.01.01 715.000 0 205.000 200.000 190.000 120.000 x x X

Alte sporuri 10.01.06 144.000 0 45.000 40.000 30.000 29.000 X x x

Cheltuieli salariale in natura 10.02 171.000 0 50.000 55.000 36.000 30.000 X x x

Norme de hrana 10.02.02 156.000 O 50.000 40.000 36.000 30.000 X x x

Tichete de vacanta 10.02.06 15.000 O O 15.000 O O SE x x

Contributii 10.03 24.000 0 8.000 8.000 5.000 3.000 x x x

Contributia asiguratorie pentru munca 10.03.07 24.000 O 8.000 8.000 5.000 3.000 X x x

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 20 123.000 0 48.000 42.000 27.000 6.000 119.000 119.000 119.000

Bunuri si servicii 20.01 46.000 0 20.000 19.000 7.000 O X X i

Carburanti si lubrifianti 20.01.05 21.000 0 10.000 9.000 2.000 O X x %

Piese de schimb 20.01.06 12.000 0 4.000 4.000 4.000 0 x X ȘI

Transport 20.01.07 2.000 0 1.000 1.000 O 0 x x X

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si 20.01.30 11.000 0 5.000 5.000 1.000 0 E x =

functionare

Bunuri de natura obiectelor de inventar 20.05 43.000 O 14.000 13.000 10.000 6.000 x E x

Uniforme si echipament 20.05.01 33.000 0 10.000 10.000 7.000 6.000 X

Alte obiecte de inventar 20.05.30 10.000 O 4.000 3.000 3.000 O x x
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Pregatire profesionala 20.13 30.000 0 10.000 10.000 10.000 0

Alte cheltuieli 20.30 4.000 0 4.000 0 0 O

Prime de asigurare non-viata 20.30.03 4.000 0 4.000 0 O O

Primar, ss Contabil,
Marian Gabriel Stanciu lonuţ-Gabriel Ciobotaru
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Protectie « _jila si protectie contra incendiilc )

61.02.05
2» o “trimestrial Estimati
9 ce

o 5 5
_

= 88 s 2 5
Denumirea indicatorilor = isa 33 st LO co

3 a o e ST N co S 3 3
ă a S S S
E 35=Ss

TOTAL CHELTUIELI
'FUNCTIONARE+DEZVOLTARE)

98.000 O 43.000 31.000 19.000 5.000 O O O

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE 98.000 O 43.000 31.000 19.000 5.000 O O O

Total cheltuieli 98.000 O 43.000 31.000 19.000 5.000 O O O

CHELTUIELI CURENTE 01 98.000 0 43.000 31.000 19.000 5.000 O O O

TITLUL || BUNURI SI SERVICII 20 98.000 O 43.000 31.000 19.000 5.000 O O O

3unuri si servicii 20.01 68.000 O 28.000 21.000 14.000 5.000 x, X x

Carburanti si lubrifianti 20.01.05 16.000 O 7.000 5.000 4.000 O x X x

Piese de schimb 20.01.06 20.000 O 5.000 5.000 5.000 5.000 x x x

Transport 20.01.07 2.000 0 1.000 1.000 O O x x X

pala senuidii panitiu intretinere si 20.01.30 30.000 0 15.000 10.000 5.000 0 x x Ş

Bunuri de natura obiectelor de inventar 20.05 10.000 O 5.000 5.000 O O * X x

Alte obiecte de inventar 20.05.30 10.000 0 5.000 5.000 O O 9 Ș

Alte cheltuieli 20.30 20.000 O 10.000 5.000 5.000 O x

alte cheltuieli cu bunuri si servicii 20.30.30 20.000 O 10.000 5.000 5.000 O Se Ș

Primar, „ss Contabil,

Marian Gabriel Stanciu lonuţ-GabrieyCiobotaru
j Ei N A/ Vip
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)enumirea primariei
d

Invatamant
Adresa

“elefon 65.02

a o
trimestrial Estimari

5 E 5
iri %

_ = s5
3 S 2 5

Denumirea indicatorilor E E 7 x LO co

3 a:2
N O ON

a $ &
SE
5%

TOTAL CHELTUIELI
'FUNCTIONARE+DEZVOLTARE)

3.738.000 0 1.212.000 903.000 654.000 969.000 1.987.000 2.094.000 2.100.000

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE 3.733.000 O 1.207.000 903.000 654.000 969.000 1.987.000 2.094.000 2.100.000

Total cheltuieli 3.733.000 O 1.207.000 903.000 654.000 969.000 1.987.000 2.094.000 2.100.000

CHELTUIELI CURENTE 01 3.733.000 O 1.207.000 903.000 654.000 969.000 1.987.000 2.094.000 2.100.000

TITLUL | CHELTUIELI DE PERSONAL 10 30.000 0 30.000 O O O 30.000 30.000 30.000

Cheltuieli salariale in bani 10.01 30.000 O 30.000 O O O X, a X

leat)pei transportul la si de la locul 10.01.15 30.000 0 30.000 0 0 0 = za -

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 20 955.000 0 301.000 250.000 204.000 200.000 969.000 1.076.000 1.082.000

Bunuri si servicii 20.01 706.000 0 237.000 196.000 136.000 137.000 x X X

Furnituri de birou 20.01.01 8.000 O 1.000 2.000 3.000 2.000 x: x x

Materiale pentru curatenie 20.01.02 38.000 O 5.000 20.000 3.000 10.000 x d 3

incalzit, iluminatsi forta motrica 20.01.03 501.000 O 183.000 140.000 88.000 90.000 X X X

Apa, canal si salubritate 20.01.04 39.000 0 12.000 10.000 7.000 10.000 x X X

Carburanti si lubrifianti 20.01.05 51.000 0 15.000 10.000 14.000 12.000 X x X

Piese de schimb 20.01.06 21.000 0 6.000 5.000 8.000 2.000 x x X

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 20.01.08 32.000 O 10.000 6.000 8.000 8.000 k x x

AlebunuriȘi sendiii pentru intretinere si—(20 p4.:30 16.000 0 5.000 3.000 5.000 3.000 x x 3

Reparatii curente 20.02 35.000 0 6.000 10.000 11.000 8.000 X X Ş

Medicamente si materiale sanitare 20.04 21.000 0 5.000 5.000 1.000 10.000 N: x, x

Materiale sanitare 20.04.02 3.000 O O 3.000 O O d x x

Dezinfectanti 20.04.04 18.000 O 5.000 2.000 1.000 10.000 x X
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